

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.09.2021/03  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.01.2022.01-PE

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ CE  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.01.2022.01-PE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.01.2022.01-PE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA FUTURA E EVENTUAL Aquisição de material hospitalar, material odontológico, medicamentos, instrumentais e equipamentos de uso hospitalar, destinados ao Hospital Municipal, Unidades Básicas de Saúde e demais setores vinculados a Secretaria de Saúde de Itapajé/CE, PELO VALOR TOTAL DE CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8  
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAO@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM  
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

NOME: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRO, CASADO, REPRESENTANTE LEGAL, RG: 2008097122358, CPF: 734.932.953-91, RUA PANCO MAGALHÃES Nº 718, FONE: (88) 3449-1249

LOTE 01										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL			
1	30970	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNID. Especificação :Abaixador de língua de madeira, descartável formatado de espátula, superfície lisa, extremidades arredondadas medindo 14cm de comprimento; 1,4cm de largura; 0,5mm de espessura. Embalagem de 100 unidades e constando externamente marca comercial e lote e procedência de fabricação.	1.174	PACOTE	THEOTO	R\$	3,50	R\$	4.109,00	quatro mil, cento e nove reais
2	13258	ABOCATH Nº 14. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3.600	UNIDADE	DESCARPACK	R\$	0,65	R\$	2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
3	13259	ABOCATH Nº 16. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3.600	UNIDADE	SOLIDOR	R\$	0,70	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
4	119787	ABOCATH N 20. Especificação : EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4.750	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$	0,65	R\$	3.087,50	três mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
5	27561	ABOCATH Nº22. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	4.800	UNIDADE	DESCARPACK	R\$	0,65	R\$	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
6	27562	ABOCATH Nº24. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	6.000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$	0,20	R\$	1.200,00	mil e duzentos reais
7	27559	ABOCATH Nº18. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3.600	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$	0,65	R\$	2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
8	119789	ABSORVENTE PÓS - PARTO. Especificação : ABSORVENTE PÓS PARTO FLUXO INTENSO COM 15 UNIDADES	192	UNIDADE	MAXI CONFORT	R\$	0,30	R\$	57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
9	9554	AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/100. Especificação : AGULHA DESC. 13 X 4,5 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5, CX C/ 100 UNIDADES. APIROGÊNICA LOTE FABRICAÇÃO	372	CAIXA	DESCARPACK	R\$	8,50	R\$	3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais
10	119790	AGULHA DESC. 20X5,5 CX C/ 100.. Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX C/ 100 UNDS. APIROGÊNICA LOTE FABRICAÇÃO	672	CAIXA	DESCARPACK	R\$	8,80	R\$	5.913,60	cinco mil, novecentos e treze reais e sessenta centavos
11	119791	AGULHA DESC. 25 X 07 CX C/100.. Especificação : AGULHA DESCATÁVEL 25 X 7, CX C/ 100 UNDS. APIROGÊNICA LOTE FABRICAÇÃO	630	CAIXA	DESCARPACK	R\$	7,50	R\$	4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

12	9556	AGULHA DESC. 25X08 CX C/100. Especificação : AGULHA DESC. 25 X 08 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8, CX C/ 100 UNIDADES. APIROGÊNICA. LOTE FABRICAÇÃO	630	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
13	9557	AGULHA DESC. 30X08 CX C/100. Especificação : AGULHA DESC. 30 X 08 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8, CX C/ 100 UNIDADES. APIROGÊNICA. LOTE FABRICAÇÃO	630	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
14	9558	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100. Especificação : AGULHA DESC. 40 X 12 CX C/100. ESPEC: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, CX C/ 100 UNIDADES. APIROGÊNICA. LOTE FABRICAÇÃO	730	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 7.300,00	sete mil e trezentos reais
15	95525	AGULHA PARA CANETA ULTRA FINE. Especificação : AGULHA PARA CANETA ULTRA FINE CX C/100, PARA USO HOSPITALAR	125	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
16	31081	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML. Especificação : Mínimo 99,8 % de pureza. Embalagem: frasco com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	672	LITRO	ITAJÁ	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oito reais
17	119792	ALGODÃO HIDROFILO 500MG. Especificação : CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO.	300	PACOTE	NATHY	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
18	24042	ALGODÃO ORTOPÉDICO SUPEIOR 400G. Especificação : 100%, cru, baixo teor de impurezas, rolos com mantas uniformes. Embalagem: pacote com peso superior a 400 gramas. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no	144	ROLO	NATHY	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
19	27524	ALMOTOLIA NA COR BRANCO 250ML. Especificação : Frasco plástico para acondicionar solução na cor branca transparente, com tampa de rosca para vedação, protetor da tampa conjugado, capacidade para 250 ml.	500	FRASCO	J.PROLAB	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.000,00	mil reais
20	27523	ALMOTOLIA NA COR MARRON 250ML. Especificação : Frasco plástico para acondicionar solução, na cor marrom, com tampa de rosca para vedação, protetor da tampa conjugado, capacidade para 250 ml.	525	FRASCO	J.PROLAB	R\$ 1,00	um real	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
21	27225	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML. Especificação : Almotolia plástica transparente 500 ml.	31	UNIDADE	J.PROLAB	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos
22	29403	AMBU REANIMADOR EM SILICONE ADULTO. Especificação : AMBU REANIMADOR TIPO:ADULTO DE SILICONE FEITO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL. POSSUI VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE RATO)	29	UNIDADE	MACROSUL	R\$ 185,00	cento e oitenta e cin	R\$ 5.365,00	cinco mil, trezentos e sessenta e cinco reais
23	29404	AMBU REANIMADOR EM SILICONE INFANTIL. Especificação : AMBU REANIMADOR TIPO:INFANTIL DE SILICONE FEITO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL. POSSUI VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE RATO)	13	UNIDADE	MACROSUL	R\$ 169,95	cento e sessenta e n	R\$ 2.209,35	dois mil, duzentos e nove reais e trinta e cinco centavos
24	28519	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M. Especificação : Material hospitalar, atadura de crepom, dimensões 10cm x 3m, uso hospitalar. Embalagem: pacote com 12	9.300	ROLO	EUROPA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
25	40722	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 3 M. Especificação : Contendo 13 fios/cm2, medindo 3 m esticada, confeccionada em tecido 100% algodão, sem amido, com fio retorcido ou singelo, trama e urdume regulares, boa torção, isenta de defeitos e sujidade, bordas delimitadas que não solte fiapos e sem falhas no acabamento da auréola. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	9.300	ROLO	BIOTEXTIL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 46.500,00	quarenta e seis mil e quinhentos reais



26	40723	ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 20CM X 3 M. Especificação : Contendo 13 fios/cm2, medindo 3m esticada, confeccionada em tecido 100% algodão, sem amido, com fio retorcido ou singelo, trama e urdume regulares, boa torção, isenta de defeitos e sujidade, bordas delimitadas que não solte fiapos e sem falhas no acabamento da auréola. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	8.940	ROLO	BIOTEXTIL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 62.580,00	sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta reais
27	28528	ATADURA GESSADA 10 CM (PACOTE COM 20). Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade. Composta de gesso, derivados de celulose, solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pacote com 20 und	240	PACOTE	POLARFIX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
28	28529	ATADURA GESSADA 15 CM (PACOTE COM 20). Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade. Composta de gesso, derivados de celulose, solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pacote com 20 und	240	PACOTE	POLARFIX	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
29	28530	ATADURA GESSADA 20 CM (PACOTE COM 20). Especificação : Na cor branca, alvejada, isenta de amido, dextrina, alcalis, ácidos, corantes corretivos e alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de gaze especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade. Composta de gesso, derivados de celulose, solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Pacote com 20 und	180	PACOTE	POLARFIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
30	119794	AVENTAL COM MANGA. Especificação : DESCARTÁVEL 30 - ATÓXICO; USO ÚNICO; NÃO ESTERIL; DESCARTÁVEL; HIPOALERGÊNICO; FECHAMENTO COM TIRAS; FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO; COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO. MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO. PACOTE C/ 100 UNIDADES	500	PACOTE	LUVIX	R\$ 199,16	cento e noventa e no	R\$ 99.580,00	noventa e nove mil, quinhentos e oitenta reais

31	119795	AVENTAL COM MANGA GRAMATURA 40. Especificação : DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 - ATÓXICO; USO ÚNICO; NÃO ESTÉRIL; DESCARTÁVEL; HIPOALERGÊNICO; FECHAMENTO COM TIRAS; FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO; COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO. MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO. PACOTE C/ 10	500	PACOTE	LUVIX	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 105.000,00	cento e cinco mil reais
32	70147	AZITROMICINA 500 MG.. Especificação : AZITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO ESP; A EMBALAGEM DEVE CONTER VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	14.500	COMPRIMIDO	PHARLAB	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 21.750,00	vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais
33	43822	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI EM PÓ. Especificação : BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL, FA + DILUENTE, CAIXA COM 50 FRASCOS DE AMPOLAS, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	9.630	CAIXA	TEUTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 77.040,00	setenta e sete mil e quarenta reais
34	33016	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI. Especificação : BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI - ESPECIFICAÇÃO: INJEÇÃO 600.000UI + DILUENTE, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM	6.000	AMPOLA	TEUTO	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
35	23964	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML. Especificação : BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML - ESP; O INJETÁVEL 1 MEQ/ML AMPOLA 10 ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	540	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,95	noventa e cinco cent	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
36	27237	BICARBONATO DE SÓDIO, EM PO ENVELOPE. Especificação : BICARBONATO DE SÓDIO, EM PO ENVELOPE ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR	3	PACOTE	FARMAX	R\$ 6,95	seis reais e noventa e	R\$ 20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos
37	95442	BISSULFATO DE CLOPIDROGREL 75MG.	3.250	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 0,50	cinquenta centavos e	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
38	40724	BOLSA COLETORA DE SECREÇÃO 20 CM X 28 CM- SISTEMA FECHADO. Especificação : Bolsa coletora de secreção, medindo aproximadamente 20 cm. de largura x 28 cm de comprimento, confeccionada em material plástico tipo PVC, totalmente com escala de 2000cc., graduação a cada 100 cc., embalada individualmente, tendo na extremidade distal adaptador de látex com aproximadamente 2 cm e extremidade proximal conectada na bolsa. Acoplada de válvula intermitente, possuindo extensão maior que 60 cm, possuindo luz interna com diâmetro aproximado de 1 cm. Constando externamente os dados de identificação e procedência.	960	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
39	40730	BOLSA PARA COLOSTOMIA N.30. Especificação : Bolsa para colostomia n. 30	160	UNIDADE	MEDSONDA	R\$ 0,45	quarenta e cinco cen	R\$ 72,00	setenta e dois reais
40	40729	BOLSA PARA COLOSTOMIA N.60. Especificação : Bolsa para colostomia n. 60	232	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 2,30	dois reais e trinta cen	R\$ 533,60	quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos



41	40702	BROMOPRIDA 10 MG/2,0 ML. Especificação : BROMOPRIDA 10 MG/2,0 ML - ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. EM CASO DE FABRICANTE DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR	10.100	AMPOLA	NOVA FARMA	R\$ 1,20	um real e vinte cent	R\$ 12.120,00	doze mil, cento e vinte reais
42	70132	BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA - COMPOSTO. Especificação : SOLUÇÃO INJETÁVEL. EMBALAGENS: AMPOLAS DE 5 ML REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12.100	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 18.150,00	dezoito mil, cento e cinquenta reais
43	70134	BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA- SIMPLES. Especificação : BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA- SIMPLES ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL. EMBALAGENS: AMPOLAS CADA AMPOLA DE 1 ML CONTÉM: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA * 20 MG; EXCIPIENTES: CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA BIDESTILADA. (ANTERIORMENET DENOMINADO N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA). POSOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO.	6.500	AMPOLA	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
44	119812	CAMPO OPERATÓRIO - 45X50. Especificação : CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM.	480	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>								<b>R\$ 650.000,00</b>	seiscentos e cinquenta mil reais

LOTE 02									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	27331	ABAIXADOR DE LÍNGUA INOX. Especificação : Abaixador de língua em INOX, uso odontológico.	34	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 32,58	trinta e dois reais e c	R\$ 1.107,72	mil cento e sete reais e setenta e dois centavos
2	27228	ABRIDOR DE BOCA USO ODONTOLÓGICO EM BORRACHA COLORIDA TAMANHO P. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	10	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 21,14	vinte e um reais e qu	R\$ 211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos.
3	27234	ÁCIDO PERACÉTICO 5%. Especificação : Ácido peracético 5% de uso odontológico.	30	GALÃO	RIO QUIMICA	R\$ 477,85	quatrocentos e sete	R\$ 14.335,50	quatorze mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
4	27332	AFASTADOR DE MINNESSOTA INOX. Especificação : Afastador de minnessota em inox, uso odontológico.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 17,23	dezessete reais e vin	R\$ 172,30	cento e setenta e dois reais e trinta centavos
5	23902	AGENTE USO ODONTOLÓGICO. Especificação : De união, fotopolimerizável, multi uso com fluor. Embalagem: frasco com 05 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Anker FCM	140	FRASCO	BIODINAMICA	R\$ 52,91	cinquenta e dois rea	R\$ 7.407,40	sete mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos
6	27220	ÁGUA DEIONIZADA 5 LITROS. Especificação : Água deionizada para uso odontológico, capacidade galão de 5 litros. Embalagem plástica contendo todas as informações necessárias (data de fabricação, validade, lote e especificações químicas).	75	GALÃO	FORTSAN	R\$ 22,39	vinte e dois reais e tr	R\$ 1.679,25	mil seiscentos e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos
7	23934	AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA. Especificação : agulha gengival 27 g longa, cx c/ 100.	60	CAIXA	PROCARE	R\$ 72,39	setenta e dois reais d	R\$ 4.343,40	quatro mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
8	23933	AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA. Especificação : agulha gengival 30 g curta, cx c/ 100.	190	CAIXA	PROCARE	R\$ 71,04	setenta e um reais e	R\$ 13.497,60	treze mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
9	27571	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 25 G X 3 1/2. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Caixa com 50 unidades.	600	CAIXA	PROCARE	R\$ 8,22	oito reais e vinte e d	R\$ 4.932,00	quatro mil, novecentos e trinta e dois reais.
10	27337	ALAVANCA DE HEIDERBRINK Nº01. Especificação : Alavanca de HEIDERBRINK nº01, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 60,08	sessenta reais e oito	R\$ 300,40	trezentos reais e quarenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



11	27338	ALAVANCA POTT. Especificação : Alavanca POTT (direita e esquerda), embalagem: KIT, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 229,53	duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.147,65	mil cento e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
12	27410	ALAVANCA RETA GOIVA. Especificação : Alavanca reta goiva, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 55,64	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 278,20	duzentos e setenta e oito reais e vinte centavos
13	27334	ALAVANCA SELDIN CURVA DIREITA. Especificação : Alavanca seldin curva (bandeirinha) direita, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 62,32	sessenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 311,60	trezentos e onze reais e sessenta centavos
14	27335	ALAVANCA SELDIN CURVA ESQUERDA. Especificação : Alavanca seldin curva (bandeirinha) esquerda, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 59,08	cinquenta e nove reais e oito centavos	R\$ 295,40	duzentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
15	27333	ALAVANCA SELDIN RETA. Especificação : Alavanca seldin reta, uso odontológico.	5	UNIDADE	FAVA	R\$ 59,08	cinquenta e nove reais e oito centavos	R\$ 295,40	duzentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
16	27404	ALVEOLÔTOMO DE LUER CURVO. Especificação : Alveolôto de LUER curvo, uso odontológico.	5	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 132,73	cento e trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 663,65	seiscentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos
17	27236	ANESTÉSICO BENZOCAÍNA. Especificação : Anestésico tópico gel benzocaina pote com 12g.	90	POTE	DFL	R\$ 15,32	quinze reais e trinta centavos	R\$ 1.378,80	mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
18	23935	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3%. Especificação : anestésico cloridrato de prilocaína 3% c/ felipresina 0,03 ui/ml, cx c/ 50.	170	CAIXA	DFL	R\$ 213,64	duzentos e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 36.318,80	trinta e seis mil, trezentos e dezoito reais e oitenta centavos
19	23506	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA E FENILEFRINA. Especificação : Anestésico local cloridrato de lidocaína e de fenilefrina 1,8 ml - cx c/ 50 unidades.	310	CAIXA	SS WHITE	R\$ 114,42	cento e quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 35.470,20	trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta reais e vinte centavos
20	30950	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA. Especificação : Anestésico local cloridrato de mepivacaína 2% com epinefrina, caixa com 50und.Tubet 1,8ml.	235	CAIXA	DFL	R\$ 288,26	duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 67.745,80	sessenta e sete mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
21	27340	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. Especificação : Aplicador de hidróxido de cálcio, uso odontológico.	12	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 17,52	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 210,24	duzentos e dez reais e vinte e quatro centavos
22	27257	BROCA CARBIDE, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, HASTE LONGA CIRÚRGICA Nº07. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	41	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 29,23	vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 1.198,43	mil cento e noventa e oito reais e quarenta e três centavos
23	27258	BROCA CARBIDE, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, HASTE LONGA CIRÚRGICA Nº08. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	30	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 27,01	vinte e sete reais e um centavo	R\$ 810,30	oitocentos e dez reais e trinta centavos
24	27261	BROCA CIRÚRGICA 701 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	30	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$ 452,40	quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
25	27260	BROCA CIRÚRGICA 702 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	18	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 263,70	duzentos e sessenta e três reais e setenta centavos
26	27259	BROCA CIRÚRGICA 703 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	54	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$ 814,32	oitocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos
27	27262	BROCA CIRÚRGICA ZECRYA. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	43	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 47,97	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.062,71	dois mil e sessenta e dois reais e setenta e um centavos
28	27264	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 03 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	30	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 15,95	quinze reais e noventa centavos	R\$ 478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos



29	27265	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 04 FG CARBIDE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	5	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 15,95	quinze reais e nove	R\$ 79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos.
30	70173	BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE GROSSO CÓDIGO 408101. Especificação : BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE GROSSO CÓDIGO 408101 ANEL VERDE CORTE GROSSO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA AO PRODUTO E SEGURA, QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA.	33	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 138,44	cento e trinta e oito	R\$ 4.568,52	quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos.
31	70174	BROCA DE TUNGSTÊNIO, CORTE CRUZADO SFF CÓDIGO 257. Especificação : BROCA DE TUNGSTÊNIO, CORTE CRUZADO SFF CÓDIGO 257. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA AO PRODUTO E SEGURA, QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA.	53	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 138,44	cento e trinta e oito	R\$ 7.337,32	sete mil, trezentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos.
32	17170	BROCA DIAMANTADA 1014 HL. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica, nº1014 HL.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 84,20	oitenta e quatro reais e vinte centavos.
33	17171	BROCA DIAMANTADA 3082. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica, nº3082.	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 84,20	oitenta e quatro reais e vinte centavos.
34	17172	BROCA DIAMANTADA 3083. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica, nº3083.	15	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 63,15	sessenta e três reais e quinze centavos.
35	17173	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1091. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica, nº1091.	15	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 63,15	sessenta e três reais e quinze centavos.
36	17174	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1092. Especificação : BROCA, uso odontológico, diamantada, alta rotação, cirúrgica, nº1092.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos.
37	17182	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016. Especificação : Broca diamantada esférica, alta rotação, nº 1016 para uso odontológico, embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos.
38	119803	BROCA DIAMANTADA N 1416 HL. Especificação : BROCA DIAMANTADA N°1416 HL DE USO ODONTOLÓGICO.	40	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 168,40	cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos.
39	27249	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO Nº3168 FF. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos.
40	27248	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº 3118 FF. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos.
41	27253	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº1032. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos.
42	27256	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº1035. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 105,25	cento e cinco reais e vinte e cinco centavos.
43	27252	BROCA DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, Nº3070. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e	R\$ 210,50	duzentos e dez reais e cinquenta centavos.
44	17184	BROCA ENDO Z. Especificação : broca endo Z p/ uso odontológico.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 49,24	quarenta e nove reais	R\$ 2.462,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais.
45	27239	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, CILINDRICA 1094. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e nove	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais.

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



46	27242	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº1011. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais
47	27243	BROCA USO ODONTOLÓGICO DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº1012. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais
48	27263	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº01. Especificação : Uso odontológico, esférica, baixa rotação nº01. Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais
49	23929	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº02. Especificação : uso odontológico, esférica, baixa rotação nº02	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
50	23930	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº04. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
51	23931	BROCA USO ODONTOLÓGICO ESFÉRICA, BAIXA ROTAÇÃO Nº06. Especificação : uso odontológico, esférica, baixa rotação nº06	50	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 4,92	quatro reais e noventa	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
52	27266	BROQUEIRO PLÁSTICO C/ CINCO DIVISÓRIAS AUTOCLÁVEL. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	20	UNIDADE	FAVA	R\$ 119,58	cento e dezanove reais	R\$ 2.391,60	dois mil, trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos
53	12543	BRUNIDOR SIMPLES 29.	17	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 17,83	dezesete reais e oito	R\$ 303,11	trezentos e três reais e onze centavos
54	119813	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ... Especificação : CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA	1	UNIDADE	DENTSPLY	R\$ 986,97	novecientos e oitenta	R\$ 986,97	novecientos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos
55	27268	CARTELA PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL C/ DOIS FUROS - PACOTE C/ 100. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	5	PACOTE	PREVEN	R\$ 456,26	quatrocentos e cinquenta	R\$ 2.281,30	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e trinta centavos
56	17197	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO. Especificação : Cimento de hidróxido de cálcio para uso odontológico, sistema de mistura pasta-pasta com base e catalizador	50	CAIXA	TECHNEW	R\$ 79,40	setenta e nove reais	R\$ 3.970,00	três mil, novecentos e setenta reais
57	40804	CINZEL USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Cinzel para uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais	R\$ 1.112,50	mil cento e doze reais e cinquenta centavos
58	48484	CLOREXIDINA 0,12%. Especificação : CLOREXIDINA 0,12% - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	28	FRASCO	RIO QUIMICA	R\$ 40,69	quarenta reais e sessenta	R\$ 1.139,32	mil cento e trinta e nove reais e trinta e dois centavos
59	24852	COLGADURA INDIVIDUAL. Especificação : colgadura individual odontológica.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 8,71	oito reais e setenta e sete	R\$ 87,10	oitenta e sete reais e dez centavos
60	27271	CONDENSADOR DE GUTA-MAXX PADEM 25 MM - NUMERAÇÃO DE 25 A 80. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	3	CAIXA	MKLIFE	R\$ 98,82	noventa e oito reais	R\$ 296,46	duzentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos
61	27229	CONDICIONADOR ÁCIDO DE DENTINA. Especificação : Condicionador ácido de esmalte e dentina, ácido fosfórico a 37% 2,5 ml	260	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 13,82	treze reais e oitenta	R\$ 3.593,20	três mil, quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos
62	17201	CONE ACESSÓRIO F. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3	CAIXA	DIADENT	R\$ 65,80	sessenta e cinco reais	R\$ 197,40	cento e noventa e sete reais e quarenta centavos

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



63	17202	CONE ACESSÓRIO FF. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3	CAIXA	DIADENT	R\$ 67,70	sessenta e sete reais	R\$ 203,10	duzentos e três reais e dez centavos
64	27272	CONE DE GUTA PERCHA MESTRE 1ª SÉRIE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
65	27273	CONE DE GUTA PERCHA MESTRE 2ª SÉRIE. Especificação : Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
66	23941	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
67	17206	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
68	17203	CONE MESTRE 1ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
69	17204	CONE MESTRE 2ª SÉRIE. Especificação : Embalagem: caixa com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	3	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 84,55	oitenta e quatro reais	R\$ 253,65	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
70	27307	CREME DENTAL 90 G - TUTTI-FRUTTI. Especificação : Creme profilático dental com flúor 90 g - Sabor TUTTI-FRUTTI.	750	TUBO	MAQUIRA	R\$ 16,87	dezesseis reais e oito	R\$ 12.652,50	doze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
71	70183	CREME DENTAL 90 G.	7.525	BISNAGA	RAYMOND	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta	R\$ 18.887,75	dezoito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
72	27352	CURETA DE DENTINA Nº01. Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº01.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 20,37	vinte reais e trinta e	R\$ 509,25	quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos
73	27351	CURETA ALVEOLAR (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Cureta alveolar, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 34,55	trinta e quatro reais e	R\$ 863,75	oitocentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos
74	27353	CURETA DE DENTINA Nº03. Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº03.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 21,85	vinte e um reais e oito	R\$ 546,25	quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
75	27356	CURETA DE DENTINA Nº14. Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº14.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 19,80	dezenove reais e oito	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
76	27361	CURETA DE GRACEY 11-12. Especificação : Cureta de Gracey 11-12, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e	R\$ 648,50	seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
77	27359	CURETA DE GRACEY 5-6. Especificação : Cureta de Gracey 5-6, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e	R\$ 648,50	seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
78	27360	CURETA DE GRACEY 7-8. Especificação : Cureta de Gracey 7-8, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e	R\$ 648,50	seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
79	27362	CURETA GRACEY 13-14. Especificação : Cureta de Gracey 13-14, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e	R\$ 648,50	seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
80	27363	CURETA MCCALL 13-14 (PONTA AGUDA). Especificação : Cureta MCCALL 13-14 (ponta aguda), uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e	R\$ 648,50	seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
81	27365	DESCOLADOR DE MOLT. Especificação : Descolador de MOLT, uso odontológico.	25	UNIDADE	FAVA	R\$ 117,89	cento e dezessete re	R\$ 2.947,25	dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [faturamento@maxxidistribuidora.com.br](mailto:faturamento@maxxidistribuidora.com.br)

Para Cotação: [licitação@maxxidistribuidora.com.br](mailto:licitação@maxxidistribuidora.com.br) | Para Pagamento: [financeiro@maxxidistribuidora.com.br](mailto:financeiro@maxxidistribuidora.com.br)



82	27274	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12%. Especificação : Digluconata de clorexidina a 0,12%, garrafa de 01 litro com bomba dosadora na tampa. Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	80	FRASCO	RIO QUIMICA	R\$ 61,87	sessenta e um reais e	R\$ 4.949,60	quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
83	23942	EDTA TRISODICO 17%. Especificação : EDTA trisodico 17% 20 ml. Embalagem: dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	2	FRASCO	BIODINAMICA	R\$ 11,02	onze reais e dois cent	R\$ 22,04	vinte e dois reais e quatro centavos
84	11180	ESCOVA DE ROBSON. Especificação : Escova de Robson p/ uso odontológico e profilaxia.	75	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,78	três reais e setenta e	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
85	119833	ESCOVA DENTAL INFANTIL.. Especificação : COM CERDAS MACIAS, CABEÇA RETANGULAR E COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM	6.000	UNIDADE	CKAVASC	R\$ 1,28	um real e vinte e oito	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
86	27373	ESCULPIDOR DE HOLLAMBACK Nº35. Especificação : Esculpidor de HOLLAMBACK nº35, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 87,34	oitenta e sete reais e	R\$ 2.183,50	dois mil, cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos
87	27374	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº01 (P/ RESINA). Especificação : Espátula de inserção nº01 (para resina), uso odontológico	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 23,28	vinte e três reais e vi	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
88	24853	ESPÁTULA Nº 24. Especificação : espátula odontológica nº24.	25	UNIDADE	FAVA	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e t	R\$ 505,75	quinhentos e cinco reais e setenta e cinco centavos
89	27377	ESPELHO ODONTOLÓGICO COM CABO Nº05. Especificação : Espelho odontológico com cabo nº05, plano, aço inox	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 16,24	dezesseis reais e vinte	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
90	27378	ESPELHO ODONTOLÓGICO SEM CABO Nº05. Especificação : Espelho odontológico sem cabo nº05, plano, aço inox.	75	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta	R\$ 566,25	quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
91	27318	ESPONJA HEMOSTÁTICA. Especificação : Esponja Hemostática, de colágeno hidrolizado "gelatina liofilizada, tipo HEMOSPON, uso odontológico, cx c/ 10 und	100	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 81,93	oitenta e um reais e	R\$ 8.193,00	oito mil, cento e noventa e três reais
92	23944	EUCALIPTOL 20 ML. Especificação : Embalagem: com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	3	FRASCO	BIODINAMICA	R\$ 41,28	quarenta e um reais	R\$ 123,84	cento e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos
93	30952	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA PASTILHA. Especificação : Embalagem com 120 pastilhas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde	5	CAIXA	BIODINAMICA	R\$ 35,35	trinta e cinco reais e	R\$ 176,75	cento e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos
94	27380	EXPLORADOR ENDODÔNTICO. Especificação : Explorador endodôntico, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 19,29	dezenove reais e vinte	R\$ 482,25	quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
95	24634	EXPLORADOR ODONTOLÓGICO. Especificação : explorador para uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 17,52	dezessete reais e cin	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
96	70188	FILME PARA RX PERIAPICAL.	150	CAIXA	CARESTREAM	R\$ 587,06	quinhentos e oitenta	R\$ 88.059,00	oitenta e oito mil e cinquenta e nove reais
97	48481	FIO DENTAL, ROLO COM 250M.	250	UNIDADE	HILLO	R\$ 23,58	vinte e três reais e ci	R\$ 5.895,00	cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais
98	11182	FITA MATRIZ 5MM. Especificação : fita matriz para uso odontológico 5 mm.	50	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 4,05	quatro reais e cinco	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
99	23911	FITA MATRIZ 7 MM. Especificação : Fita matriz de aço 7 mm, para uso odontológico.	50	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 4,05	quatro reais e cinco	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
100	23946	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475 ML. Especificação : fixador para radiografia 475 ml para uso odontológico	31	UNIDADE	SS WHITE	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e	R\$ 799,80	setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
101	27276	FLUOR USO ODONTOLÓGICO TOPICO GEL 01 MINUTO - 1,23%. Especificação : Embalagem: frasco com 200 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministerio da Saude.	100	FRASCO	IODONTOSUL	R\$ 15,03	quinze reais e três ce	R\$ 1.503,00	mil quinhentos e três reais
102	27367	FOICE GOLDMAN FOX Nº1. Especificação : Foice Goldman FOX nº01, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,23	vinte e cinco reais e	R\$ 630,75	seiscentos e trinta reais e setenta e cinco centavos
103	27368	FOICE MCCALL Nº10-1. Especificação : Foice MCCALL nº10-1, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 25,67	vinte e cinco reais e	R\$ 641,75	seiscentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



104	24656	FÓRCEPS 18 L. Especificação : fórceps 18L para uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
105	27384	FÓRCEPS Nº150. Especificação : Forceps nº150, uso odontológico.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 1.272,90	mil duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos
106	27383	FÓRCEPS Nº151. Especificação : Forceps nº151, uso odontológico.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 1.272,90	mil duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos
107	27387	FÓRCEPS Nº16. Especificação : Fórceps 16, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
108	27391	FÓRCEPS Nº16 INFANTIL. Especificação : Fórceps nº16 infantil, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
109	27385	FÓRCEPS Nº18R. Especificação : Forceps 18R, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
110	27389	FÓRCEPS Nº65. Especificação : Fórceps nº65, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
111	27390	FÓRCEPS Nº69. Especificação : Fórceps nº69, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 127,29	cento e vinte e sete	R\$ 3.182,25	três mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos
112	23947	FORMOCRESOL, USO ODONTOLÓGICO, PARA ODONTOPEDIATRIA. Especificação : FORMOCRESOL, uso odontológico, para odontopediatria. Embalagem: frasco com 10ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	10	FRASCO	BIODINAMICA	R\$ 12,83	doze reais e oitenta	R\$ 128,30	cento e vinte e oito reais e trinta centavos
113	23951	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N. 208. Especificação : Em aço inox, para isolamento absoluto Embalagem individual com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 23,45	vinte e três reais e	R\$ 234,50	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
114	23948	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N. 210. Especificação : Em aço inox, para isolamento odontológico. Embalagem individual com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 23,45	vinte e três reais e	R\$ 234,50	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
115	23949	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO N. 211. Especificação : Em aço inox, para isolamento absoluto Embalagem individual, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 23,45	vinte e três reais e	R\$ 234,50	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
116	27216	IONOMERO DE VIDRO TIPO II - COR A3. Especificação : Ionomero de vidro tipo II - cor A3 - quimicamente ativado, restaurador e forrador para uso odontológico Vidrio B SS WHITE	100	CAIXA	SS WHITE	R\$ 85,41	oitenta e cinco reais	R\$ 8.541,00	oito mil, quinhentos e quarenta e um reais
117	70217	KIT COM 04 JOGOS BASICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 21MM.	45	UNIDADE	DENTSPLY	R\$ 609,29	seiscentos e nove	R\$ 27.418,05	vinte e sete mil, quatrocentos e dezoito reais e cinco centavos
118	70218	KIT COM 04 JOGOS BASICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 25MM.	50	UNIDADE	DENTSPLY	R\$ 609,29	seiscentos e nove	R\$ 30.464,50	trinta mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
119	70219	KIT COM 04 JOGOS BÁSICOS DE LIMAS ROTATÓRIAS 31MM.	40	UNIDADE	DENTSPLY	R\$ 645,34	seiscentos e quarent	R\$ 25.813,60	vinte e cinco mil, oitocentos e treze reais e sessenta centavos
120	27231	LIGA PARA AMALGAMA. Especificação : Liga para amalgama em cápsula de 01 porções - Pote 400 mg c/ 50 unidades.	40	CAIXA	SDI	R\$ 132,26	cento e trinta e dois	R\$ 5.290,40	cinco mil, duzentos e noventa reais e quarenta centavos
121	27233	LIGA PARA AMALGAMA II. Especificação : Liga para amalgama em cápsula de 02 porções - Pote 400 mg c/ 50 unidades.	40	CAIXA	SDI	R\$ 182,75	cento e oitenta e doi	R\$ 7.310,00	sete mil, trezentos e dez reais
122	24663	LIMA PARA OSSO. Especificação : lima para osso (uso odontológico).	18	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 83,03	oitenta e três reais e	R\$ 1.494,54	mil quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
123	23904	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE. Especificação : Limalha de prata auto teor de cobre (s/ zinco) c/ 50 cápsula 02 porções.	5	CAIXA	SDI	R\$ 193,06	cento e noventa e tr	R\$ 965,30	novecientos e sessenta e cinco reais e trinta centavos



124	70224	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 01 PORÇÕES.	25	CAIXA	SDI	R\$ 4.717,80	quatro mil, setecenta e	R\$ 117.945,00	cento e dezessete mil, novecentos e quarenta e cinco reais
125	70225	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 02 PORÇÕES.	25	CAIXA	SDI	R\$ 4.846,48	quatro mil, oitocento e	R\$ 121.162,00	cento e vinte e um mil, cento e sessenta e dois reais
126	70226	LIMALHA DE PRATA AUTO TEOR DE COBRE S/ZINCO C/ 500 CÁPSULA 03 PORÇÕES.	25	CAIXA	SDI	R\$ 4.846,48	quatro mil, oitocento e	R\$ 121.162,00	cento e vinte e um mil, cento e sessenta e dois reais
127	27292	LIMAS 1ª SÉRIE (FREXOFILLE 21 MM). Especificação : Limas para uso odontológico, 1ª série, FREXOFILLE 21 MM, embalagem com 100	10	CAIXA	DENTSPLY	R\$ 180,08	cento e oitenta reais	R\$ 1.800,80	mil e oitocentos reais e oitenta centavos
128	23913	MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS. Especificação : microaplicadores de uso descartável, cx c/ 100.	24	CAIXA	BIODINAMICA	R\$ 19,95	dezenove reais e nove	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
129	27303	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Óculos de proteção, uso odontológico, transparente, haste regulável.	25	UNIDADE	KALIPSO	R\$ 7,11	sete reais e onze cen	R\$ 177,75	cento e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
130	23914	PAPEL CARBONO DENTAL PARA USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Dimensões 25 x 110 mm, na cor preta, para definir a mordida e a articulação. Apresentação: bloco com 12 folhas	50	BLOCO	MAQUIRA	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta	R\$ 378,50	trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
131	119876	PAQUIMETRO BASE DE LEITURA EM ALUMINIO ANODIZADO. Especificação : É COMPOSTO POR 2 BLOCOS DE NYLON(UM FIXO E OUTRO DESLIZAVEL) E DUAS PONTEIRAS (MOVEIS) EM AÇO INOX; - COMPRIMENTO 550MM UTEIS;- UM SEGMENTO DE ALUMINIO COM DOIS BLOCOS DE NYLON (1 FIXO E 1 DESLIZAVEL); - DUAS PONTEIRAS(EM L), METALICAS QUE ESPECIFICAM OS PONTOS EXTREMOS DOS SEGMENTOS MEDIDOS;	3	UNIDADE	CESCORF	R\$ 965,35	novecentos e sessen	R\$ 2.896,05	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinco centavos
132	119877	PAQUIMETRO DIGITAL 150MM 0,1MM PROFSSIONAL. Especificação : CAPACIDADE:6 POLEGADAS OU 15CM - RESOLUÇÃO:0,01 POLEGADA 0,1MM - CORPO EM FIBRA DE CARBONO - SISTEMA DE MEDIDA CAPACITADA LINEAR - PODE SER ZERADO EM QUALQUER POSIÇÃO DO CURSOR - DIGITOS GRANDES - TAMANHO TOTAL:235*77*15MM(APROX) TAMANH DA TELA LCD:40*15MM (APROX.) - ALIMENTAÇÃO:1 PILHA LR44(INCLUIDA) OBS:ACOMPANHA BATERIA NÃO ACOMPANHA ESTOJO ITENS INCLUSOS 1 X PAQUIMETRO 1 X PILHA LR44	5	UNIDADE	STOCK	R\$ 155,60	cento e cinquenta e	R\$ 778,00	setecentos e setenta e oito reais
133	119879	PAQUIMETRO METALICO CAPACIDADE DE 150MM, LEITURA DE 0,05MM. Especificação : CORPO EM AÇO CARBONO. LEITURA DE: 0,05MM - 1/128" EMBALAGEM:ESTOJO PLASTICO CAPACIDADE:6" - 150MM PESO:0,45KG	5	UNIDADE	FORTG	R\$ 239,61	duzentos e trinta e n	R\$ 1.198,05	mil cento e noventa e oito reais e cinco centavos
134	23938	PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO. Especificação : pasta de hidroxido de calcio c/ paramonoclorofenol reforçada.	60	CAIXA	SS WHITE	R\$ 101,10	cento e um reais e de	R\$ 6.066,00	seis mil e sessenta e seis reais
135	27308	PEDRA DE ARKANSAS. Especificação : Pedra de ARKANSAS para afiar curetas - Uso odontológico.	8	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 75,29	setenta e cinco reais	R\$ 602,32	seiscentos e dois reais e trinta e dois centavos
136	27310	PELÍCULA PARA RX OCLUSAL EO. Especificação : Película para RX oclusal EO - cx c/ 20 unidades.	3	CAIXA	CARESTREAM	R\$ 849,13	oitocentos e quaren	R\$ 2.547,39	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e nove centavos
137	27312	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL ADULTO. Especificação : Película para RX periapical adulto, cx c/150 unidades.	10	CAIXA	CARESTREAM	R\$ 547,51	quinhentos e quaren	R\$ 5.475,10	cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dez centavos
138	70187	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL ADULTO INSIGHT IP 21.	102	CAIXA	CARESTREAM	R\$ 547,51	quinhentos e quaren	R\$ 55.846,02	cinquenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e seis reais e dois centavos
139	27311	PELÍCULA PARA RX PERIAPICAL INFANTIL. Especificação : Película para RX periapical infantil - cx c/ 100 unidades.	5	CAIXA	CARESTREAM	R\$ 701,48	setecentos e um rea	R\$ 3.507,40	três mil, quinhentos e sete reais e quarenta centavos
140	27381	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA. Especificação : Pinça clínica, uso odontológico.	25	UNIDADE	FAVA	R\$ 31,25	trinta e um reais e vi	R\$ 781,25	setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
141	27313	PLACA DE VIDRO (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Placa de vidro para uso odontológico de 10 mm.	15	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 57,45	cinquenta e sete rea	R\$ 861,75	oitocentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



142	23915	PO USO ODONTOLÓGICO (PEDRA POMES). Especificação : Para limpeza e polimento do esmalte dentário e de restauração em amálgama, Embalagem: frasco com 50g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	25	FRASCO	MAQUIRA	R\$ 15,54	quinze reais e cinco	R\$ 388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
143	27397	PORTA ALGODÃO INOX. Especificação : Porta algodão INOX, uso odontológico.	10	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 106,46	cento e seis reais e q	R\$ 1.064,60	mil e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
144	27400	PORTA DETRITOS INOX. Especificação : Porta detritos INOX, uso odontológico.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 162,59	cento e sessenta e d	R\$ 1.625,90	mil seiscentos e vinte e cinco reais e noventa centavos
145	27398	PORTA GAZE INOX. Especificação : Porta gaze INOX, uso odontológico.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 169,70	cento e sessenta e n	R\$ 1.697,00	mil seiscentos e noventa e sete reais
146	27393	PORTA-AGULHA DE MAYO 17 CM. Especificação : Porta-agulha de MAYO 17 cm, uso odontológico.	5	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 76,03	setenta e seis reais e	R\$ 380,15	trezentos e oitenta e quinze centavos
147	27316	POTE DAPPEN SILICONE. Especificação : Pote DAPPEN de silicone, uso odontológico.	10	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 9,13	nove reais e treze ce	R\$ 91,30	noventa e um reais e trinta centavos
148	70221	REPARO PARA SERINGA TRÍPLICE..	6	UNIDADE	AG	R\$ 77,80	setenta e sete reais e	R\$ 466,80	quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
149	70180	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, AGULHA RETA.	100	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 126,25	cento e vinte e seis r	R\$ 12.625,00	doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
50	70182	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, PONTA MÉDIA.	100	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 126,25	cento e vinte e seis r	R\$ 12.625,00	doze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
151	70181	REPOSIÇÃO PARA SERINGA TIPO CENTRIX, PONTA PESADA.	250	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 126,25	cento e vinte e seis r	R\$ 31.562,50	trinta e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
152	40796	RESINA COMPOSTA COR A2 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor A2, uso odontológico, Llis - FGM.	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
153	40797	RESINA COMPOSTA COR A2 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor A2, uso odontológico, Llis - FGM.	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
154	40788	RESINA COMPOSTA COR A3 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor A3, Llis - FGM	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
155	30945	RESINA COMPOSTA COR A3 ESMALTE.	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
156	40789	RESINA COMPOSTA COR A3,5 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor A3,5, Llis - FGM	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
157	40790	RESINA COMPOSTA COR A3,5 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável cor A3,5, Llis - FGM	150	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 6.634,50	seis mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
158	40791	RESINA COMPOSTA COR B2 DENTINA. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável, cor B2, Llis - FGM	100	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 4.423,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e três reais
159	40793	RESINA COMPOSTA COR B2 ESMALTE. Especificação : Resina composta nano-híbrida, fotopolimerizável, cor B2, Llis - FGM	100	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 44,23	quarenta e quatro re	R\$ 4.423,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e três reais
160	17272	REVELADOR P/ RADIOGRAFIA 475 ML. Especificação : revelador radiográfico para uso odontológico, 475 ml	25	FRASCO	SS WHITE	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
161	119884	SABAO ENZIMATICO PARA LAVAGEM DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.	100	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 40,45	quarenta reais e qua	R\$ 4.045,00	quatro mil e quarenta e cinco reais
162	17274	SELANTE COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL. Especificação : selante p/ cicatrículas e fissuras c/ fluor fotopolimerizável	35	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 43,78	quarenta e três reais	R\$ 1.532,30	mil quinhentos e trinta e dois reais e trinta centavos
163	27405	SINDESMÓTOMO INOX. Especificação : em aço inoxidável, obedecendo normas nacionais NBR 13851, NBR 13852, NBR 13913, NBR 13916, NBR ISSO 7153-1. Garantia de no mínimo 10 (dez) anos contra defeito de fabricação	40	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 28,66	vinte e oito reais e se	R\$ 1.146,40	mil cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos
164	23899	SPRAY LUBRIFICANTE. Especificação : Spray lubrificante para instrumento de alta e baixa rotação.	37	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 28,48	vinte e oito reais e q	R\$ 1.053,76	mil e cinquenta e três reais e setenta e seis centavos
165	23943	SPRAY PARA TESTE DE SENSIBILIDADE. Especificação : Embalagem: com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	43	TUBO	MAQUIRA	R\$ 109,42	cento e nove reais e	R\$ 4.705,06	quatro mil, setecentos e cinco reais e seis centavos



166	23901	SUGADOR USO ODONTOLÓGICO. Especificação : Bucal, descartável. Embalagem: pacote com 40 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	750	PACOTE	A&G	R\$ 13,87	treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 10.402,50	dez mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
167	17279	TARÇA DE BORRACHA. Especificação : Tarça de borracha para uso odontológico.	25	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,00	noventa e três reais
168	27407	TESOURA DE REMORÇÃO DE SUTURA. Especificação : Tesoura de remorção de sutura, tipo Iris, uso odontológico.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 85,92	oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.148,00	dois mil, cento e quarenta e oito reais
169	27324	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO-4MMX170MM. Especificação : De aço, 4 mm, para acabamento de amálgama. Embalagem: caixa com 150 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Acabamento e polimento dental média-fina com	25	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 32,11	trinta e dois reais e onze centavos	R\$ 802,75	oitocentos e dois reais e setenta e cinco centavos
170	27323	TIRAS DE LIXA DE AÇO 4 MM X 140 MM. Especificação : Tiras de lixa de aço 4 mm x 140 mm, uso odontológico, pacote c/ 150 unidades.	15	PACOTE	MAQUIRA	R\$ 32,13	trinta e dois reais e onze centavos	R\$ 481,95	quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos
171	27325	TIRAS DE POLIÉSTER (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Tiras de poliéster, uso odontológico, 10x120x0,5 mm, pacote com 50 unidades.	25	PACOTE	MAQUIRA	R\$ 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 169,75	cento e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos
172	27328	VASSOURA ODONTOLÓGICA. Especificação : Vassoura odontológica, limpa brocas odontológicas c/ cerdas metálicas.	25	UNIDADE	PREVEM	R\$ 34,37	trinta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 859,25	oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos
173	3767	VERNIZ CAVITARIO. Especificação : verniz p/ uso odontológico (cavitário).	25	VIDRO	SS WHITE	R\$ 35,52	trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
174	130892	ESCOVA DENTAL ADULTO.. Especificação : com cerdas macia, cabeça retangular e com especificações do produto na embalagem.	6.000	UNIDADE	C KOVASC	R\$ 1,73	um real e setenta e sete centavos	R\$ 10.380,00	dez mil, trezentos e oitenta e oito reais
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 1.122.219,39</b>	um milhão, cento e vinte e dois mil, duzentos e dezanove reais e nove centavos

LOTE 04									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	40697	ACIDO ACETILSALICÍLICO. Especificação : ACIDO ACETILSALICÍLICO)Especificação : É apresentada na forma de comprimidos com 100 mg de ácido acetilsalicílico em embalagens de 10 comprimidos. Componentes inertes: sacarina, amido, aroma, celulose microcristalina e corante. Blister contendo 10 comprimidos. Contendo lote validade e de fácil fracionamento. Registro do Ministério da Saúde.	21.800	COMPRIMIDO	IMEC	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais.
2	23430	ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL VITAMINA C. Especificação : Ácido ascórbico cx c/ 50 ampolas de 05 ml com 500 mg.	5.800	AMPOLA	SANTISA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
3	8076	ÁCIDO TRANEXAMICO 250 MG.	1.200	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
4	23431	ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL. Especificação : ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL ESP: INJETÁVEL, 250MG EM AMPOLA DE 05 ML A EMBALAGEM DEVERA TER A INSCRIÇÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRANSMITIDO POR TRANSPORTADOR DEVE conter a seguinte informação: ADENOSINA 3MG/ML.	1.550	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 6.975,00	seis mil, novecentos e setenta e cinco reais
5	95418	ADRENALINA 1ML. Especificação : ADRENALINA 1ML)Especificação : Adrenalina 1 ml para uso hospitalar.	300	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
6	40698	ADRENALINA 1ML. Especificação : Adrenalina 1 ml para uso hospitalar.	1.600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (83) 3449.1245 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



7	24038	ÁGUA DESTILADA 10 ML. Especificação: ÁGUA DESTILADA 10 ML ESPECIFICAÇÃO: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM: AMPOLA COM 10 ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	14.800	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 5.920,00	cinco mil, novecentos e vinte reais
8	95522	ÁGUA DESTILADA 1000ML. Especificação: ÁGUA DESTILADA 1000 ML ESPEC: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM: AMPOLA COM 1000 ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR	900	UNIDADE	FRESENIUS	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
9	33018	ÁGUA PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA INJETÁVEL 10ML. Especificação: ÁGUA PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA INJETÁVEL 10ML - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO AMPOLA 10ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	20.800	FRASCO	ISOFARMA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
10	40700	AMINOFILINA. Especificação: AMINOFILINA - ESPECIFICAÇÃO: AMPOLA 10ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.300	AMPOLA	FARMACE	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
11	31163	AMPICILINA SÓDICA INJETÁVEL-500MG. Especificação: AMPICILINA SÓDICA INJETÁVEL - 500MG - ESPECIFICAÇÃO: CADA FRASCO-AMPOLA CONTÉM PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. COM 500MG DE AMPICILINA. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR	1.075	AMPOLA	BLAU	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.687,50	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
12	23432	ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML. Especificação: ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,25 MG/ML, AMPOLA 1ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.301	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 1.170,90	mil cento e setenta reais e noventa centavos
13	119804	BROMETO DE FENOTEROL 20ML. Especificação: MATERIAL FARMACOLÓGICO, BROMETO DE FENOTEROL. FRASCO COM 20ML CADA.	480	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
14	28517	BROMETO DE IPRATROPIO - 20 ML. Especificação: Material farmacológico, brometo de ipratropio, frasco com 20 ml cada.	1.480	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 0,80	oito centavos de real	R\$ 1.184,00	mil cento e oitenta e quatro reais
15	11699	BROMOPRIDA GOTAS. Especificação: bromoprida gotas - frasco contendo 20 ml cada.	840	FRASCO	TEUTO	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
16	119815	CAPTROPRI 25MG COMPRIMIDO.	3.600	COMPRIMIDO	GEOLAB	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
17	119816	CARBONATO DE LÍCIO 300MG. Especificação: CARBONATO DE LÍCIO 300MG.	10.000	COMPRIMIDO	EUROFARMA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
18	31038	CEFALOTINA 1G. Especificação: CEFALOTINA 1G ESP: SÓDICA TAMPONADA, PÓ PARA SUSPENSÃO INJEÇÃO 1 G + DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR	3.850	AMPOLA	BLAU	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 19.250,00	dezenove mil, duzentos e cinquenta reais
19	95449	CEFAZOLINA 1G.	1.250	AMPOLA	BLAU	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
20	119818	CEFTAZIDIMA 1G.	1.800	AMPOLA	ABL	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
21	70129	CEFTRIAXONA 1G. Especificação: SOLUÇÃO INJETÁVEL IV: CONTENDO 1 FRASCO-AMPOLA CONTENDO PÓ ESTÉRIL EQUIVALENTE A 1 G DE CEFTRIAXONA	18.250	AMPOLA	BLAU	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 91.250,00	noventa e um mil, duzentos e cinquenta reais
22	119819	CEFTRIAXONA IV 500MG.	20.400	AMPOLA	EUROFARMA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



23	95468	CETAMINA 50MG/ML.	960	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 43.200,00	quarenta e três mil e duzentos reais
24	23965	CETOPROFENO 100 MG. Especificação : CETOPROFENO 100 MG - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG AMPOLA 2ML. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	12.500	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil e quinhentos reais
25	119820	CETOPROFENO 100 MG.	7.200	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
26	24031	CIMETIDINA 150MG/ML. Especificação : CIMETIDINA 150MG/ML ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG/ML AMPOLA 2 ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.500	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
27	17437	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO. Especificação : cinarizina 75 mg comprimido.	275	UNIDADE	RANBAXY	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 96,25	noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
28	95472	CIPROFLOXACINO 2MG/ML.	2.880	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta	R\$ 56.160,00	cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais
29	95473	CITRATO DE FENATALINA 50MCG/ML.	600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
30	27458	CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 %. Especificação : CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 %. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO P/ TRADUTOR OFICIAL.	2.100	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
31	31037	CLORETO DE SÓDIO 10ML. Especificação : CLORETO DE SÓDIO 10ML - ESP: SOLUÇÃO DE SÓDIO 10ML A EMBALAGEM DEVERA CONTER VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	300	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
32	95474	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML.	360	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
33	33014	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA. Especificação : CLORIDRATO DE CLINDAMICINA - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG, AMPOLA DE 2ML, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	4.800	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 3,50	três reais e cinquenta	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
34	95475	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML.	1.300	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
35	31169	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA /GLICOSE 7,5%-(MARCAINA PESADA 5%)-2ML. Especificação : Solução Injetável 2 ml.Cada 1 ml de Solução Injetável contém:Cloridrato de Lidocaina (DCB 0739.02- 2) . 50 mg Glicose anidra (DCB 0627.01- 1)75 mg.Contém Hidróxido de Sódio qsp. pH Cloridrato de Lidocaina + Glicose. Para raqui anestesia hiperbárica	1.200	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
36	31184	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR. Especificação : Composição - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA cada ampola contém, na solução a 2%, 0,40 g de cloridrato de lidocaina (frasco- ampola com 20 ml). Indicações - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA anestésico local.	2.750	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
37	95477	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML.	240	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
38	95478	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML.	4.800	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
39	31139	COLAGENASE E CLOROFENICOL POMADA 10G. Especificação : Embalagem com 1 bisnaga com 10 g Cada grama de pomada contém: Colagenase (DCB 0341.01-0) . 0,6 UI Cloranfenicol (DCB 0296.01-5).0,01 gVeículo q.s.p. 1,0 g(Veículo: vaselina líquida, vaselina sólida).	350	BISNAGA	CRISTALIA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
40	108136	COLAR CERVICAL TAMANHO REGULAVEL ADULTO COM 16 POSIÇÕES.	19	UNIDADE	RESGATE SP	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
41	119822	COLAR CERVICAL TAMANHO REGULAVEL COM 16 POSIÇÕES INFANTIL.	10	UNIDADE	RESGATE SP	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais



42	23435	COMPLEXO B INJETÁVEL. Especificação : Caixa c/ 100 ampolas de 02 ml.	5.550	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 0,80	oitenta centavos de	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
43	9679	COMPLEXO B COMPRIMIDO. Especificação : complexo B, cápsulas.	7.500	UNIDADE	NATULAB	R\$ 0,50	cinquenta centavos de	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
44	24002	DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG AMPOLA 2ML. Especificação : DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG AMPOLA 2ML - ESPECIFICAÇÃO: DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2 MG, AMPOLA 2ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	535	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.337,50	mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
45	119828	DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO 1L.	60	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
46	119829	DEXAMETASONA 2MG..	7.200	AMPOLA	FARMACE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
47	70160	DEXAMETASONA ELIXIR - VD.	500	VIDRO	GEOLAB	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
48	23438	DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML. Especificação : DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML - ESPECIFICAÇÃO: DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML. INJETÁVEL 4MG/ML F.A 2,5ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	12.300	AMPOLA	FARMACE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 18.450,00	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais
49	95479	DIAZEPAM 10MG.	5.050	AMPOLA	SANTISA	R\$ 0,60	sessenta centavos de	R\$ 3.030,00	três mil e trinta reais
50	70154	DICLOFENACO RESINATO SUSPENSÃO ORAL 0,5 MG/GOTA.. Especificação : DICLOFENACO RESINATO SUSPENSÃO ORAL 0,5 MG/GOTA - ESP: FR.10M, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR	425	FRASCO	TEUTO	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.762,50	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
51	23439	DICLOFENACO SÓDICO 75MG.. Especificação : DICLOFENACO sódico 75mg. Injetavel 75mg ampola 3ml, a embalagem deverá conter a impressao venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do pais de origem traduzido por tradutor oficial.	13.250	AMPOLA	NOVA FARMA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de	R\$ 6.625,00	seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais
52	45174	DIGOXINA 0,25 MG.	960	CAIXA	PHARLAB	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.254,40	três mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
53	119830	DIMETICONA GOTAS FRASCO 10ML. Especificação : DIMETICONA 75MG/ML EMULSÃO ORAL, FRASCO 10ML. DEVE CONTER NA EMBALAGEM A ESCRITURA PROIBIDA A VENDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.710	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.881,00	mil oitocentos e oitenta e um reais
54	47268	DINITRATO DE IOSSORBIDA..	650	COMPRIMIDO	EMS	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
55	31171	DIPIRONA 1GRAMA-INJETÁVEL. Especificação : Solução injetável 2 ml. Composição: Cada ml da solução injetável contém: dipirona sódica monoidratada 500 mg.	27.500	AMPOLA	SANTISA	R\$ 0,70	setenta centavos de	R\$ 19.250,00	dezenove mil, duzentos e cinquenta reais
56	70156	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML(GOTAS). Especificação : DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML (GOTAS) - ESPECIFICAÇÃO: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML. FRASCO COM 10ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.400	FRASCO	NATULAB	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



57	9683	DOPAMINA. Especificação : DOPAMINA - ESPECIFICAÇÃO: DOPAMINA CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 10ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
58	119832	ENOXAPARINA 60MG.	720	UNIDADE	BLAU	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
59	95480	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML.	1.360	AMPOLA	BLAU	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 27.200,00	vinte e sete mil e duzentos reais
60	30995	EQUIPO MACRO GOSTAS PARA SORO. Especificação : DISPOSITIVO PARA INFUSÃO CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCOS OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO OU AGULHA) VIABILIZAR CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. EM LANCETAS PERFORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMERA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO; EXTENSÃO EM PVC CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO MACRO GOTAS) TIPO PINÇA ROLET CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO. ESTERILIZADO, ÁTOXICO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DATA DE FABRICAÇÃO E LOTE.	37.000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,70	setenta centavos de	R\$ 25.900,00	vinte e cinco mil e novecentos reais
61	23442	ERGOMETRINA INJETÁVEL. Especificação : Caixa c/ 100 ampolas de 1 ml c/ 0,2 mg.	225	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
62	17131	ESPARADRAPO 10X4,5. Especificação : ESPARADRAPO 10X4,5. ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO C/ DIMENSÕES 10X4,5 PARA USO HOSPITALAR. DESCARTÁVEL, INODORO, INSÍPIDO, EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE.	3.250	TUBO	MISSNER	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 17.875,00	dezessete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
63	119835	ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5M.	360	TUBO	MISSNER	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
64	119837	ESTETOSCOPIO PROFISSIONAL ANALOGICO PRETO. Especificação : COR:PRETO. CONTEUDO DA EMBALAGEM:1 ESTETOSCOPIO COM TUBO CONDUTOR EM Y, 1 PAR DE OLIVAS RIGIDAS, 1 PAR DE OLIVAS FLEXIVEIS, 1 DIAFRAGMA, 1 MANUAL EM PORTUGUÊS.	40	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
65	70162	ETER SULFURICO50%. Especificação : CONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, ÂMBAR, COM TAMPA DE ROSCA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO, COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	110	FRASCO	VIC PHARMA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
66	23443	ETILEFRINA CLORIDRATO. Especificação : ETILEFRINA CLORIDRATO - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	540	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
67	95481	ETOMIDATO 2MG/ML.	240	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
68	119838	FENITOINA SODICA INJ..	3.600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 9.000,00	nove mil reais
69	95482	FENOBARBITAL SODIO 100MG/ML.	850	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
70	31140	FENOTEROL BROMIDRATO. Especificação : FENOTEROL BROMIDRATO. Apresentação - solução oral em frasco com 20 ml. Cada ml (= 20 gotas) contém: Bromidrato de fenoterol 5,0 mg. Quantidade: 500 frasco.	1.480	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 7.696,00	sete mil, seiscentos e noventa e seis reais
71	119839	FENTANILA 78,5MG.	360	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
72	95484	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML.	240	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 2.928,00	dois mil, novecentos e vinte e oito reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



73	27465	FUROSEMIDA 10MG/ML. Especificação : FUROSEMIDA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FUROSEMIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA 2ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM	10.350	AMPOLA	SANTISA	R\$ 0,70	setenta centavos de	R\$ 7.245,00	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais
74	23802	FUROSEMIDA 20MG. Especificação : FUROSEMIDA, ampola 20mg, a embalagem deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPFC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.	100	AMPOLA	GEOLAB	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
75	31173	GENTAMICINA 20MG-2ML. Especificação : Composição - SULFATO DE GENTAMICINA gentamicina 20 mg, Veículo q.s.p.1 ml. Veículos: ácido láctico 85%, hidróxido de sódio, ácido etileno tetracético, metabisulfato de sódio. 2 ml	2.400	AMPOLA	NOVA FARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
76	40709	GENTAMICINA 40MG-2ML. Especificação : Composição - SULFATO DE GENTAMICINA gentamicina 40 mg. Veículos: ácido láctico 85%, hidróxido de sódio, ácido etileno tetracético, metabisulfato de sódio. Veículo q.s.p. 2 ml	3.600	AMPOLA	NOVA FARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
77	8853	GENTAMICINA COLÍRIO. Especificação : gentamicina colírio, frasco c/ 5 ml	20	FRASCO	ALLERGAN	R\$ 8,70	oito reais e setenta c	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
78	31126	GLICERINA 12%-250ML. Especificação : Solução glicerina a 12%. Solução estéril e apirogênica Apresentação: Frascos de polietileno de 250ml, com sonda retal. Composição: Glicerina pura - 12g, Veículo q.s.p. 100ml. Registro do Ministério da Saúde.	888	AMPOLA	FARMACE	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais
79	48784	GLICOSE 25% 10ML.	3.600	TUBO	ISOFARMA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
80	23449	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%., Especificação : GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50% - ESPECIFICAÇÃO: GLICOSE 50% - CX C/ 200 AMPOLAS DE 10ML. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	4.600	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
81	6507	GLICOSÍMETRO. Especificação : com lancetador, monitor, com tiras e estajos usado em medição de glicemias.	75	UNIDADE	G-TECH	R\$ 32,20	trinta e dois reais e v	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
82	23998	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML AMPOLA 10M. Especificação : GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML AMP. 10M ESP: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	1.350	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 2,50	dois reais e cinquent	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
83	21094	GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D. Especificação : GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D. ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. CONTENDO COATIVADOR.	50	GALÃO	RIOQUIMICA	R\$ 45,10	quarenta e cinco rea	R\$ 2.255,00	dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
84	95485	HALOPERIDOL 50MG/ML.	3.850	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 1,40	um real e quarenta c	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais
85	95486	HEMITARTARATO NOREPINEFRINA 2MG/ML.	600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
86	47266	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCULT; 5.000 UI/0,25ML. Especificação : HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCULTANEA 5.000 UI/0,25ML ESPEC: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO PELO TRADUTOR OFICIAL.	250	FRASCO	CRISTALIA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (33) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



87	24010	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML. INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1ML. Especificação: HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1ML - ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR	1.450	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
88	119852	HIDROCORTIZONA HEMISSUCINATO DE 500MG. Especificação: PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG FRASCO-AMPOLA SEM DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. DEVERÁ CONTER.	9.875	AMPOLA	BLAU	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 39.500,00	trinta e nove mil e quinhentos reais
89	119853	HIDROCORTIZONA HEMISSUCINATO DE 100MG. Especificação: PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG FRASCO-AMPOLA SEM DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. DEVERÁ CONTER.	6.275	AMPOLA	BLAU	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 15.687,50	quinze mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
90	31141	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO-150ML. Especificação: Suspensão oral; Frascos 150ml. Composição: Cada ml da suspensão contém: Hidróxido de Alumínio 61,5 mg. Contém sorbitol, benzoato de sódio, sacarina sódica, aroma natural menta piperita, hipoclorito de sódio, água purificada. Registro Ministério da Saúde.	250	FRASCO	EMS	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais
91	95498	HIOSCINA+ESCOPOLAMINA GTS.	730	FRASCO	HIPOLABOR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 5.110,00	cinco mil, cento e dez reais
92	119855	INALADOR COMPRESSOR BIVOLT. Especificação: ACESSÓRIOS - 01 MASCARA PARA ADULTOS(PVC) - 01 MASCARA INFANTIL(PVC)- GARANTIA DE 24 MESES - CONTEUDO DA EMBALAGEM - 01 INALADOR COMPRESSOR OMRON INALAMAX-E NE-C702 - BIVOLT - KIT INALADOR - TUBO DE AR - KIT FILTROS DE AR - ELASTICO - 01 MASCARA PARA ADULTOS(PVC)- 01 MASCARA INFANTIL(PVC)-	22	UNIDADE	G-TECH	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
93	119856	INALADOR NEBULIZADOR DE 4 SAIDAS. Especificação: TÉCNICAS: COMPRESSÃO: PISTÃO OSCILANTE; COMPRESSOR: 80 LIBRAS(MAXIMA); CONSUMO DE ENERGIA:341 WATTS; NEBULIZADORES:4 UNIDADES QUE TRABALHAM INDIVIDUALMENTE OU SIMULTANEAMENTE; TERMINAIS DE SAIDA: FABRICADO COM VALVULAS ESPECIAIS QUE PERMITEM A CONCLUSÃO INDIVIDUAL, SEM AFETAR O FUNCIONAMENTO DOS DEMAIS; VOLTAGEM:110 E 220 VOLTS(60 HZ) AUTOMÁTICO. ACESSÓRIOS:04 CONJUNTOS DE NEBULIZADORES EM SACO PLÁSTICO CONTENDO:TUBO ATÓXICO E COPO DOSADOR; 08 MASCARAS EM PVC ANATÔMICAS E ATÓXICAS.(01 ADULTO E 01 INFANTIL); 01 FOLHETO COM MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA:1 ANO.	15	UNIDADE	OLIDEF	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
94	95499	IODO A 2%.	120	LITRO	FARMAX	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
95	45173	ISORDIL 5MG.	720	CAIXA	EMS	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
96	108036	IVERMECTINA - 6MG.	1.200	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
97	119858	LACTULONA SUSPENSÃO.	240	FRASCO	LEGRAND	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
98	95487	LEVOFLOXACINO 5MG/ML.	2.160	AMPOLA	HALEXISTAR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais



99	31143	METFORMINA COMP., Especificação : Cada comprimido contém: cloridrato de metformina 850 mg. Excipientes: polivinilpirrolidona, celulose microcristalina e estearato de magnésio. Blister contendo 30 comprimidos. Contendo lote validade e de fácil fracionamento. Registro do Ministério da Saúde.	11.300	COMPRIMIDO	MERCK	R\$ 0,20	vinete centavos de real	R\$ 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
100	119867	METILERGOTAMINA INJ..	2.400	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
101	28510	METOCLOPRAMIDA - 10 MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável.	5.700	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentas e cinquenta reais
102	70141	METRONIDAZOL 500MG.. Especificação : METRONIDAZOL- 500MG- SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML COMPOSIÇÃO - METRONIDAZOL CADA ML CONTÉM METRONIDAZOL 5,00 MG, VEICULO AQUOSO ESTERIL Q.S.P, 1,0 ML, POSOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO - METRONIDAZOL O METRONIDAZOL INJETÁVEL	2.160	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 2,90	dois reais e noventa	R\$ 6.264,00	seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais
103	95488	MIDAZOLAM 5MG/ML.	3.600	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
104	95489	MORFINA 0,2MG/ML.	1.200	AMPOLA	CRISTALIA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
105	119868	NAXOLONA.	240	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
106	119869	NEOMICINA SULFATO DE + BACITRACINA(5MG+250UI)G POMADA TUBO C/ 15G. Especificação : A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	500	TUBO	BELFAR	R\$ 2,60	dois reais e sessenta	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
107	23992	NIFEDIPINA 10MG C/ 30 CÁPSULAS.. Especificação : NIFEDIPINA 10MG C/ 30 CÁPSULAS ESP: CAPSULAS GELATINOSA SUB-LINGUAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	10	FRASCO	NEO QUIMICA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
108	3770	NIFEDIPINA 20MG COMP..	960	UNIDADE	MEDQUIMICA	R\$ 0,20	vinete centavos de real	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
109	70159	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.00UI/ML FRASCO COM 50ML. Especificação : NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.00UI/ML FRASCO COM 50ML - ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO PELO TRADUTOR	460	FRASCO	NATULIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais
110	33001	NITRATO DE PRATA A 1%. Especificação : NITRATO DE PRATA A 1% - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA 1% FRASCO COM 5 ML, EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO PELO TRADUTOR OFICIAL.	240	FRASCO	ALLERGAN	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
111	31097	NITROFURASONA TÓPICA 2% POTE C/500GR. Especificação : NITROFURASONA TÓPICA 2% POTE C/500GR - ESP: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	300	POTE	NEO QUIMICA	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
112	119870	ÓLEO DE GIRASSOL ..	240	UNIDADE	NUTRIEX	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
113	2435	ÓLEO MINERAL.	120	VIDRO	IMEC	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
114	70165	ÓLEO MINERAL 100ML. Especificação : ÓLEO MINERAL-100ML - ESP: PURO, LÍQUIDO ORAL, FRASCO 100 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	420	FRASCO	IMEC	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
115	27305	OTHOSPORIM. Especificação : Othosporim, solução otológica, frasco 100 ml.	10	FRASCO	FQM	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [faturamento@maxxidistribuidora.com.br](mailto:faturamento@maxxidistribuidora.com.br)

Para Cotação: [licitacao@maxxidistribuidora.com.br](mailto:licitacao@maxxidistribuidora.com.br) | Para Pagamento: [financeiro@maxxidistribuidora.com.br](mailto:financeiro@maxxidistribuidora.com.br)



116	23979	OXACILINA SÓDICA PÓ 500 MG. Especificação : OXACILINA SÓDICA PÓ 500MG - ESPECIFICAÇÃO: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG + DILUENTE, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO PELO TRADUTOR OFICIAL.	6.000	AMPOLA	BLAU	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 9.000,00	nove mil reais
117	119872	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO.	110	UNIDADE	G-TECH	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
118	28511	OXITOCINA 1 ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampola com 1 ml cada.	3.000	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
119	23995	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG. Especificação : Comprimido para solução tópica 100mg, a embalagem deverá conter a impressão venda proibida pelo comércio.	40	COMPRIMIDO	EUROFARMA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos
120	95490	PETIDINA 50MG/ML.	600	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
121	95491	PIRACERAM 200MG/ML.	390	AMPOLA	SANOFI	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
122	31144	PREDNISONA. Especificação : Prednisona 20 mg - Comprimidos APRESENTAÇÃO - Predson 5mg - Embalagens com 10 comprimido 20mg - Embalagens com 10 comprimido. USO PEDIÁTRICO OU ADULTO: Prednisona (DCB 1036)	39.000	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
123	23972	PROMETAZINA 25MG.. Especificação : PROMETAZINA 25MG ESP: COMPRIMIDO 25MG, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	25.000	COMPRIMIDO	TEUTO	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
124	339	PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA. Especificação : CADA AMPOLA DE 2ML CONTÉM 25MG DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA	6.300	AMPOLA	SANVAL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
125	31137	PROMETAZINA 50MG INJETÁVEL. Especificação : cada ml da solução injetável contém: Prometazina 50 mg Excipientes q.s.p. 1 ml. Excipientes: metabissulfato de potássio, sulfato de sódio, ginsinato de sódio e água destilada. (*) sob a forma de cloridrato de prometazina. Cada ampola 2ml	4.900	AMPOLA	SANVAL	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
126	23973	RANITIDINA 150MG. Especificação : RANITIDINA 150MG ESP: COMPRIMIDO 150MG, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	37.500	COMPRIMIDO	EMS	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
127	40713	RANITIDINA- 50MG -AMPOLA. Especificação : Injetável - cada ampola de 2ml contém 50mg de ranitidina, cloridrato. Excipientes: cloreto de sódio, metabissulfato de sódio, álcool benzílico, fosfato de potássio monobásico, hidróxido de sódio.	800	AMPOLA	FARMACE	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
128	70158	SALBUTAMOL XAROPE 2MG/5ML FRASCO COM 120ML.. Especificação : SALBUTAMOL XAROPE 2MG/5ML FRASCO COM 120ML - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	500	VIDRO	GSK	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
129	40714	SULFADIAZINA DE PRATA PASTA 1% POTE. Especificação : SULFADIAZINA DE PRATA PASTA 1% POTE ESP: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	765	POTE	NATIVITA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 19.125,00	dezenove mil, cento e vinte e cinco reais
130	28514	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL 10 ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampola com 10 ml cada.	1.700	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
131	95492	SULFATO DE MORFINA 10MG.	6.000	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



132	119898	SUXAMETONIO 100MG.	240	AMPOLA	BLAU	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
133	119908	TRAMADOL INJ..	4.800	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
134	27326	TRICRESOL FORMALINA. Especificação : Tricresol formalina, uso odontológico, 100 ml.	25	FRASCO	MAQUIRA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
135	70168	VASELINA ESTÉRIL - 30G. Especificação : VASELINA ESTÉRIL - 30G - ESPECIFICAÇÃO: POMADA TÓPICA, TUBO COM 30 GRAMAS, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR	240	TUBO	RIOQUIMICA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
136	70164	VITELINATO DE PRATA.. Especificação : VITELINATO DE PRATA - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA 10%. FRASCO COM SML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	25	FRASCO	ALCON	R\$ 72,11	setenta e dois reais e	R\$ 1.802,75	mil oitocentos e dois reais e setenta e cinco centavos
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 1.100.000,00</b>	um milhão e cem mil reais

LOTE 05									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO		QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	31155	CLAMPUMBILICAL. Especificação : Dispositivo para clampamento de coto umbilical confeccionado em nylon resistente não tóxico, sistema em pinça em V (duplamente serrilhado), com vedação definitiva. Estéril embalagem individual conforme as recomendações do Ministério da Saúde.	1.800	UNIDADE	FOYOMED	R\$ 0,37	trinta e sete centavo	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
2	119825	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X45.	2.400	UNIDADE	EUROPA	R\$ 1,12	um real e doze cent	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
3	27520	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15 X 30 CM. Especificação : Estéril, inodora, insípida, composta por 01 camada de papel super absorvente entre 02 camadas uniformes e de boa absorção de algodão hidrófilo, envolta por gaze com fios 100% algodão, com dobras para dentro para evitar desfiamento e que toda a compressa seja isenta de amido, dextrina, alvejantes ópticos e impurezas. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	1.150	PACOTE	AMERICAN	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta	R\$ 2.875,00	dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
4	30988	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 11 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL. Especificação : Descartável, 100% algodão em tecido tipo tela com 8 camadas 11 fios por cm2, inodora insípida, alvejada, inseto de impurezas, amido, gordura, corante e com acabamento lateral para evitar o desfiamento. Embalagem: com 500 und. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação: procedencia data de fabricação prazo de validade, lote e registro do ministerio da saúde e responsável tecnico.	3.680	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 15,10	quinze reais e dez ce	R\$ 55.568,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais
5	30990	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 13 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL. Especificação : Descartável, 100% algodão em tecido tipo tela com 8 camadas 13 fios por cm2, inodora insípida, alvejada, inseto de impurezas, amido, gordura, corante e com acabamento lateral para evitar o desfiamento. Embalagem: com 500 und. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação: procedencia data de fabricação prazo de validade, lote e registro do ministerio da saúde e responsável tecnico.	3.680	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 51.520,00	cinquenta e um mil, quinhentos e vinte reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



6	43837	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 15 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL. Especificação : DESCARTÁVEL, 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA COM 8 CAMADAS 15 FIOS POR CM², INODORA, INSÍPIDA, ALVEJADA, ISENTO DE IMPUREZAS, AMIDO, GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR O DESFIAMENTO. EMBALAGEM: COM 500 UND. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDÊNCIA; DATA DE FABRICAÇÃO; PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E RESPONSÁVEL TÉCNICO.	250	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
7	43836	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 19 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL. Especificação : DESCARTÁVEL, 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA COM 8 CAMADAS 19 FIOS POR CM², INODORA, INSÍPIDA, ALVEJADA, ISENTO DE IMPUREZAS, AMIDO, GORDURA, CORANTE E COM ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR O DESFIAMENTO. EMBALAGEM: COM 500 UND. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDÊNCIA; DATA DE FABRICAÇÃO; PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E RESPONSÁVEL TÉCNICO.	1.940	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta	R\$ 26.190,00	vinte e seis mil, cento e noventa reais
8	30989	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 9 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL. Especificação : Descartável, 100% algodão em tecido tipo tela com 8 camadas 9 fios por cm2, inodora insípida, alvejada, inseto de impurezas, amido, gordura, corante e com acabamento lateral para evitar o desfiamento. Embalagem: com 500 und. Na embalagem devera esta impresso dados de identificação: procedencia data de fabricação prazo de validade, lote e registro do ministerio da saúde e responsável tecnico.	2.190	PACOTE	BIOTEXTIL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 15.330,00	quinze mil, trezentos e trinta reais
9	119826	COMPRESSA DE GAZE ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS 400G	360	ROLO	BIOTEXTIL	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
10	70059	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7LT. Especificação : CAIXA COLETOR PERFURO CORTANTE. MATERIAL: CAIXA EXTERNA E BANDEJA DE PAPELÃO ONDULADA, CINTA LATERAL E FUNDO RÍGIDO DE PAPELÃO COURO. SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE. DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E	150	UNIDADE	FLEXPELL	R\$ 3,66	três reais e sessenta	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
11	70060	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT. Especificação : CAIXA COLETOR PERFURO CORTANTE. MATERIAL: CAIXA EXTERNA E BANDEJA DE PAPELÃO ONDULADA, CINTA LATERAL E FUNDO RÍGIDO DE PAPELÃO COURO. SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE. DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E	820	UNIDADE	FLEXPELL	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta	R\$ 3.681,80	três mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
12	30994	CAIXA COLÉTORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE DESCATAVEL 20LT. Especificação : Caixa coletor perfuro cortante. Material: Caixa externa e bandeja de papelão ondulado cinta lateral e fundo rígido de papelão couro. Sacola para revestimento de poliuretano de alta densidade. Data da fabricação, lote e registro de ministerio da saúde.	720	UNIDADE	FLEXPELL	R\$ 6,76	seis reais e setenta e	R\$ 4.867,20	quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
13	119831	ELETRODO ECG ADULTO/ INFANTIL C/ 50 UNIDADES.	240	PACOTE	MAXICOR	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta	R\$ 3.000,00	três mil reais
14	119834	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO .. Especificação : BRAÇADEIRA EM VELCRO; MANUAL, TIPO ANEROIDE, LEVE E PORTÁTIL	85	UNIDADE	PREMIUM	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 3.995,00	três mil, novecentos e noventa e cinco reais
15	31004	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50. Especificação : É confeccionada com dorso de papel crepado tratado com lactices de estireno butadieno. Recebe, em suas faces, massa adesiva à base de borracha natural e resina e na outra face, uma fina camada impermeabilizante de resinas acrílicas que proporcionam uma excelente adesividade. Registro	240	ROLO	CIEX	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta	R\$ 600,00	seiscentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (82) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



16	23494	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19MM X 30M. Especificação : Fita adesiva para autoclave, dimensões 19mm x 30m, resistente a alta temperatura. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	840	ROLO	CIEX	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 2.595,60	dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
17	95433	FITA PARA GLICEMIA ON CALL.	850	CAIXA	G-TECH	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 29.750,00	vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais
18	27552	FITA PARA GLICEMIA, CAPILAR, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10MG/DL A 600MG/DL. Especificação : Fita para glicemia, capilar, com faixa de medição de 10mg/dl a 600mg/dl. Embalagem caixa com 25 tiras.	250	CAIXA	ACCU CHECK	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
19	119848	FITA PARA GLICOSIMETRO ACCU CHEK ACTIVE.	600	CAIXA	ACCU CHECK	R\$ 55,66	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 33.396,00	trinta e três mil, trezentos e noventa e seis reais
20	28512	FITOMENADIONA 1 ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampola com 01 ml cada.	3.900	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
21	23480	FIXADOR PARA RAI-O-X 19 L. Especificação : Fixador para raio-x embalagem contendo 19 L cada. Embalagem lacrada fotosensível. Registrada pelo Ministério da Saúde.	48	GALÃO	IBF	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
22	24124	FORMOL 10%. Especificação : FORMOL a 10%. Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Obcecendo a portaria 344/89.	61	FRASCO	PROC 9	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
23	13161	FORMOL 37%. Especificação : Formol a 37% para uso em laboratório.	1	LITRO	PROC 9	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos
24	119849	FRALDA GERIATRICA G C/16 UND.	240	PACOTE	MAXI CONFORT	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 3.648,00	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
25	119850	FRALDA GERIATRICA M C/9 UND.	360	PACOTE	MAXI CONFORT	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 2.556,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
26	119851	GEL PARA ECG 1L.	36	UNIDADE	FORTSAN	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
27	27444	GEL PARA ULTRASSOM - GALÃO 05 LITROS. Especificação : Uso interno e externo incolor, inodoro, não gorduroso, umectante, solúvel em água e pH neutro, para uso como meio de contato para transmissão ultra-sônica, ecografos e dopplers. Embalagem: galão de 05 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no	61	GALÃO	FORTSAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 290.000,00</b>	duzentos e noventa mil reais

**LOTE 08**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUGOL FORTES%. Especificação : Embalagem: frasco com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	100	FRASCO	PROC9	R\$ 74,49	sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
2	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRAP C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex, anatomica, levemente talcada com borracha natural(látex) aprovada pelo ministerio do trabalho não estéril ambidestra. Caixa com 50 pares.	2.208	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 19,00	quarenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GC/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex, anatomica, levemente talcada com borracha natural(látex) aprovada pelo ministerio do trabalho não estéril ambidestra. Caixa com 50 pares.	1.887	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 20,00	trinta e sete mil, setecentos e quarenta reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex, anatomica, levemente talcada com borracha natural(látex) aprovada pelo ministerio do trabalho não estéril ambidestra. Caixa com 50 pares.	2.470	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 20,00	quarenta e nove mil e quatrocentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (82) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



5	31009	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex, anatomica, levemente talcada com borracha natural (látex) aprovada pelo ministério do trabalho não estéril ambidestra. Caixa com 50 pares.	1.647	CAIXA	DESCARPACK	R\$ 20,00	20	20,00	32.940,00	trinta e dois mil, novecentos e quarenta reais
6	41954	LUVA ESTERIL 6.5. Especificação : LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 6,5 EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÔMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, ACABAMENTO NO PUNHO EM FRISOS OU BAINHA, NUMERAÇÃO DE ACORDO COM O PADRÃO NACIONAL, NÚMERO IMPRESSO NA LUVA, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL E INERTE, EMBALADA EM PAR, EM ENVELOPE MARCANDO MÃO DIREITA E ESQUERDA DOBRADO SOBRE SI, ESTERILIZADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E	2.750	PAR	NEW HAND	R\$ 1,10	1,10	3.025,00	três mil e vinte e cinco reais	
7	17080	LUVA ESTERIL 7.0. Especificação : LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 7,0 EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÔMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, ACABAMENTO NO PUNHO EM FRISOS OU BAINHA, NUMERAÇÃO DE ACORDO COM O PADRÃO NACIONAL, NÚMERO IMPRESSO NA LUVA, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL E INERTE, EMBALADA EM PAR, EM ENVELOPE MARCANDO MÃO DIREITA E ESQUERDA DOBRADO SOBRE SI, ESTERILIZADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E	4.100	PAR	NEW HAND	R\$ 1,10	1,10	4.510,00	quatro mil, quinhentos e dez reais	
8	17081	LUVA ESTERIL 7.5. Especificação : Luva cirúrgica - número 7,5 em látex natural, textura uniforme, espessura média de 0,17mm e comprimento mínimo de 28cm, ajuste anatômico, conforto ao uso, boa elasticidade e resistente a tração, alta sensibilidade tátil, acabamento no punho em frisos ou bainha, numeração de acordo com o padrão nacional, número impresso na luva, lubrificada com pó bio-absorvível e inerte, embalada em par, em envelope marcando mão direita e esquerda dobrado sobre si, esterilizada em papel grau cirúrgico com abertura em pétala, com dados de identificação, tipo de esterilização, validade e registro no MS.	5.300	PAR	NEW HAND	R\$ 1,25	1,25	6.625,00	seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
9	17436	LUVA ESTERIL 8.0. Especificação : Luva cirúrgica - número 8,0 em látex natural, textura uniforme, espessura média de 0,17mm e comprimento mínimo de 28cm, ajuste anatômico, conforto ao uso, boa elasticidade e resistente a tração, alta sensibilidade tátil, acabamento no punho em frisos ou bainha, numeração de acordo com o padrão nacional, número impresso na luva, lubrificada com pó bio-absorvível e inerte, embalada em par, em envelope marcando mão direita e esquerda dobrado sobre si, esterilizada em papel grau cirúrgico com abertura em pétala, com dados de identificação, tipo de esterilização, validade e registro no MS.	5.300	PAR	NEW HAND	R\$ 1,25	1,25	6.625,00	seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais	



10	17082	LUVA ESTERIL 8.5. Especificação : LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 8,5 EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÔMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, ACABAMENTO NO PUNHO EM FRISOS OU BAINHA, NUMERAÇÃO DE ACORDO COM O PADRÃO NACIONAL, NÚMERO IMPRESSO NA LUVA, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL E INERTE, EMBALADA EM PAR, EM ENVELOPE MARCANDO MÃO DIREITA E ESQUERDA DOBRADO SOBRE SI, ESTERILIZADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E	4.800	PAR	NEW HAND	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais
11	119865	MASCARA DESC.. Especificação : PARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA CONTRA POEIRA E NÉVOAS, SEM VALVULAS, COM ELÁSTICO, DESIGNE ANATOMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO.	4.346	CAIXA	INOVEN	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 43.460,00	quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta reais
12	27455	MASCARA MODELO BICO DE PATO. Especificação : Descartável, com três camadas de proteção, sendo a interna em material hipoalérgico, com clip nasal embutido que permita ajuste adequado ao contorno do rosto, produzida em alumínio suave e flexível, não traumatizante, inodora, tiras costuradas com solda eletrônica, bordas bem acabadas, isentas de cola e que apresentem eficiência de filtração bacteriana (E.F.B.), para partículas de 1.0 micron, acima de 95 %. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade.	3.850	UNIDADE	CAITECH	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais
13	119866	MASCARA N95/PFF2.	10.258	UNIDADE	CAITECH	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 15.387,00	quinze mil, trezentos e oitenta e sete reais
14	31199	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO - KIT COMPLETO. Especificação : Kit completo para nebulização. Copo, máscara, mangueira com rosca, com elástico. Compatível para qualquer nebulizador que a extremidade da mangueira seja de rosca no nebulizador. Descartável.	440	KIT	DARU	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
15	31198	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL - KIT COMPLETO. Especificação : Kit completo para nebulização. Copo, máscara, mangueira com rosca, com elástico. Compatível para qualquer nebulizador que a extremidade da mangueira seja de rosca no nebulizador. Descartável.	440	KIT	DARU	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
16	119941	MASCARA PROTETORA FACIAL FACE SHIELD. Especificação : FEITO EM POLIPROPILENO (PP) COM ESPESSURA MINIMA DE 0,50MM E COM AREA DO VISOR DE 300 X 240MM, DESENHADO COM TRAVAS, PARA EVITAR O USO DE ELASTICOS; MATERIAL ATOXICO, PODE ENTRAR EM CONTATO DIRETO COMA PELE; SENDO 100% EM POLIPROPILENO, TODO O CONJUNTO PODE SER MOIDO E RECICLADO POR INTEIRO, EVITANDO PROBLEMAS DE MISTURA DE MATERIAIS DIFERENTES, COMO PET COM PP, OU PVC COM PP, O QUE DIFICULTA A RECICLAGEM; O PRODUTO PODE SER LAVADO COM AGUA E HIGIENIZADO COM ALCOOL EM GEL NORMALMENTE; TAMBEM SUPORTA ESTERILIZAÇÃO POR RAIOS GAMA, GÁS, EM AUTOCLAVES DE LABORATORIO CASOS ONDE FOR NECESSARIO.	500	UNIDADE	MAXXI	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
17	31023	MANTA DE PROPILENO 100X100. Especificação : Manta de polipropileno 100x100 com uso específico para esterilização de material médico-hospitalar.	1.250	UNIDADE	POLARFIX	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
18	31024	MANTA DE PROPILENO 50X50. Especificação : Manta de polipropileno 50x50 com uso específico para esterilização de material médico-hospitalar.	1.250	UNIDADE	POLARFIX	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
19	119862	MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO.	660	UNIDADE	MD	R\$ 9,90	novê reais e noventa centavos	R\$ 6.534,00	seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



20	119863	MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL.	260	UNIDADE	MD	R\$ 9,90	nove reais e noventa	R\$ 2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
21	27544	MÁSCARA DE VENTURY A 30 %. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde	500	UNIDADE	MD	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
22	27542	MÁSCARA DE VENTURY A 40%. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde	600	UNIDADE	MD	R\$ 11,90	onze reais e noventa	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
23	27541	MÁSCARA DE VENTURY A 50%. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no Ministério da Saúde	600	UNIDADE	MD	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
24	119864	MASCARA DE VENTURY INFANTIL.	240	UNIDADE	JG MORIYA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 305.000,00</b>	trezentos e cinco mil reais

LOTE 09									
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
1	31153	SALTO PARA BOTA - TAMANHO: M. Especificação : Salto ortopédico de borracha antiderrapante, possui estrias circulares para facilitar o movimento do usuário, pouca flexibilidade da base permitindo uma fixação fácil e segura, área da base bem ampla para evitar o afundamento da parte inferior da bota gessada, durabilidade e alta leveza, cumpre com a funcionalidade e praticidade para melhor comodidade do paciente e maior facilidade na aplicação, tamanho médio, com marca procedência nacional. Dispensado de Registro MS	100	UNIDADE	NEVE	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
2	31154	SALTO PARA BOTA - TAMANHO P. Especificação : Salto ortopédico de borracha antiderrapante, possui estrias circulares para facilitar o movimento do usuário, pouca flexibilidade da base permitindo uma fixação fácil e segura, área da base bem ampla para evitar o afundamento da parte inferior da bota gessada, durabilidade e alta leveza, cumpre com a funcionalidade e praticidade para melhor comodidade do paciente e maior facilidade na aplicação, tamanho pequeno, com marca procedência nacional. Dispensado de Registro MS	50	UNIDADE	NEVE	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 300,50	trezentos reais e cinquenta centavos
3	2495	SCALP N.19. Especificação : Scalp para uso hospitalar n. 19.	8.500	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,31	trinta e um centavos	R\$ 2.635,00	dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais
4	1847	SCALP N.21. Especificação : Scalp para uso hospitalar n. 21	15.000	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,31	trinta e um centavos	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
5	655	SCALP N.23. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.23	15.000	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
6	1499	SCALP N.27. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.27	7.000	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
7	819	SCALP Nº 25. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.25 Scalp para uso hospitalar n. 25	7.000	UNIDADE	LABOR IMPORT	R\$ 0,22	vinte e dois centavos	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
8	23497	SERINGA DE 05 ML DESCARTAVEL COM AGULHA 25 X 7MM. Especificação : Estéril, em polipropileno, transparente, atóxica, apirrogênica, cilindro reto, silicônico, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	53.100	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 15.930,00	quinze mil, novecentos e trinta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitambeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1245 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



9	27558	SERINGA DE 1,0 ML SEM AGULHA. Especificação : Descartável, estéril, em polipropileno, transparente, atóxica, apirogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	14.500	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 0,20	R\$ 2.900,00	dois mil e noventa e cinco reais
10	47254	SERINGA DE 1,0ML COM AGULHA DESCARTAVEL. Especificação : TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILÍNDRIO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	25.000	UNIDADE	SOLIDOR	R\$ 0,23	R\$ 5.750,00	cinco mil, setecentos e cinquenta reais
11	24135	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL C/ AG 25X7. Especificação : Estéril, em polipropileno, transparente, atóxica, apirogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	5.100	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,40	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
12	23958	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 30 X 7MM. Especificação : Estéril, em polipropileno, transparente, atóxica, apirogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	48.250	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,40	R\$ 19.300,00	dezenove mil e trezentos reais



13	119889	SERINGA DE 10,0ML DESC. ESTÉRIL SEM AGULHA. Especificação : TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	48.000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,35	RS	16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
14	23496	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA DESCARTÁVEL 25X7. Especificação : Em polipropileno, transparente, atóxica, apirrogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, numeros e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	54.000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,60	RS	32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
15	27557	SERINGA DE 3,0 ML DESCARTÁVEL ESTÉRIL SEM AGULHA. Especificação : transparente, atóxica, apirrogênica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico sem rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, tipo de esterilização, procedência, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.	30.000	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,30	RS	9.000,00	nove mil reais
16	43835	SERINGA DE 3,0ML COM AGULHA DESCARTÁVEL. Especificação : TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMERO E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	41.100	UNIDADE	DESCARPACK	R\$ 0,30	RS	12.330,00	doze mil, trezentos e trinta reais
17	27417	SERINGA TIPO CARPULE. Especificação : em aço inoxidável, obedecendo normas nacionais NBR 13851, NBR 13852, NBR 13913, NBR 13916, NBR ISO 7153-1. Garantia de no mínimo 10 (dez) anos contra defeito de fabricação.	25	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 35,02	RS	875,50	oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

18	70179	SERINGA TIPO CENTRIX PARA UTILIZAÇÃO DE MATERIAL RESINOSO - CAIXA. Especificação : CAIXA CONTENDO 01 SERINGA + 30 PONTAS SINDESMÓTOMO INOX ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL, OBEDECENDO NORMAS NACIONAIS NBR 13851, NBR 13852, NBR 13913, NBR 13916, NBR ISO 7153-1, GARANTIA DE NO MÍNIMO 10 (DEZ)	100	KIT	MAQUIRA	R\$ 148,36	cento e quarenta e o	R\$ 14.836,00	quatorze mil, oitocentos e trinta e seis reais
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 146.707,00</b>	cento e quarenta e seis mil, setecentos e sete reais

LOTE 10									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	119891 SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML.	360	CAIXA	FRESENIUS	R\$ 189,00	cento e oitenta e no	R\$ 68.040,00	sessenta e oito mil e quarenta reais	
2	24020 SOLUÇÃO DE MANITOL 20%. Especificação : solução de manitol 20% - (ampola).	530	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais	
3	47261 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA-500ML. Especificação : SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% PARA NEBULIZAÇÃO, FERIMENTOS E HIDRATAÇÃO DA PELE. EMBALAGEM DE PLÁSTICO FRASCO TRANSPARENTE OU OPACA RESISTENTE. COM TAMPA ACOPLADA. REGISTRADA MINISTÉRIO SAÚDE.	7.500	FRASCO	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais	
4	24013 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML. Especificação : soro fisiológico 0,9% conteúdo c/ 100 ml.	58.000	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 174.000,00	cento e setenta e quatro mil reais	
5	119895 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML.. Especificação : SORO FISIOLÓGICO 0,9% CONTEÚDO C/ 500ML.	580	CAIXA	FRESENIUS	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.060,00	quatro mil e sessenta reais	
6	81 SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0,9%. Especificação : soro fisiológico 0,9% conteúdo c/ 250 ml.	21.900	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 65.700,00	sessenta e cinco mil e setecentos reais	
7	1106 SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML. Especificação : SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1, CONTEÚDO C/ 250 ML	5.000	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 2,04	dois reais e quatro ce	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais	
8	128 SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML. Especificação : soro glicofisiológico 1:1, conteúdo c/ 500 ml.	14.800	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 44.400,00	quarenta e quatro mil e quatrocentos reais	
9	47263 SORO GLICOSADO 0,5% 500ML. Especificação : SORO GLICOSADO 5%, EMBALAGEM C/ 500 ML.	14.800	TUBO	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 44.400,00	quarenta e quatro mil e quatrocentos reais	
10	31162 SORO GLICOSADO 5% 100ML. Especificação : Soro glicosado 5%. Estéril. Apiragênico. Conteúdo 100ml.	2.500	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais	
11	31180 SORO GLICOSADO 5% 250ML.. Especificação : Soro glicosado 5%, Estéril. Apiragênico. Conteúdo 250ml	1.500	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais	
12	24018 SORO RINGER COM LACTATO. Especificação : soro ringer c/ lactato para uso hospitalar - (ampola).	17.400	AMPOLA	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 52.200,00	cinquenta e dois mil e duzentos reais	
<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 500.000,00</b>	quinhentos mil reais

<b>VALOR GLOBAL</b>								<b>R\$ 4.113.926,39</b>	quatro milhões, cento e treze mil, novecentos e vinte e seis reais e trinta e nove centavos
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE EMISSÃO.  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o

declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital. DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO

Declaramos ter o compromisso de executar os serviços nos termos do edital e bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidade e qualidade adequadas à perfeita execução contratual.

SENADOR POMEPEU, 23 de fevereiro de 2022

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br





MAX JEFFERSON  
ASSUNCAO DA  
SILVA:73493295  
391

Assinado de forma  
digital por MAX  
JEFFERSON  
ASSUNCAO DA  
SILVA:73493295391  
Dados: 2022.02.23  
17:02:43 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL  
Max Jefferson Assunção da Silva  
CPF/MF sob 734.932.953-91



**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [faturamento@maxxidistribuidora.com.br](mailto:faturamento@maxxidistribuidora.com.br)

Para Cotação: [licitacao@maxxidistribuidora.com.br](mailto:licitacao@maxxidistribuidora.com.br) | Para Pagamento: [financeiro@maxxidistribuidora.com.br](mailto:financeiro@maxxidistribuidora.com.br)

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAJÉ

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nº 21.01.2022.01-PE

**DATA DE ABERTURA**

23 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS

**OBJETO**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, INSTRUMENTAIS E EQUIPAMENTOS DE USO HOSPITALAR, DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DEMAIS SETORES VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ITAJAJÉ/CE.

**NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )**

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA

**BAIRRO**

Banco do Brasil - AG.3515-7

**DENDÉ**

C/C. 13622-0

**ESTADO DO CEARÁ**

(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)

**OPTANTE DO SIMPLES**

NÃO

**ENDEREÇO**

RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.

**TELEFONE FIXO / CELULAR:**

DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR

FORTALEZA CEARÁ

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 21.01.2022.01-PE, apresentamos a presente proposta para Futur e Eventual Aquisição de material hospitalar, material odontológico, medicamentos, instrumentais e equipamentos de uso hospitalar, destinados ao hospital municipal, unidades básicas de saúde e demais setores vinculados a secretaria de saúde de Itajajé/CE, pelo valor total de R\$ 1.131.345,58 (um milhão e cento e trinta e um mil trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

**PROPOSTA DE PREÇO**
**LOTE 03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
8864	ÁCIDO ACÉTICO 2%. ESPECIFICAÇÃO : A 2% EMBALAGEM COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, marca do fabricante, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	LITRO	300	PROC9	R\$ 11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.498,00	três mil, quatrocentos e noventa e oito reais
8858	ÁGUA OXIGENADA. ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA OXIGENADA ESPECIFICAÇÃO EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. LOTE.	LITRO	196	FARMAX	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 946,68	novecientos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
27525	ÁLCOOL ETÍLICO 70%. ESPECIFICAÇÃO PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR. SUPERFÍCIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM 01 LITRO.	FRASCO	3223	ITAJÁ	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 24.430,34	vinete e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e quatro centavos
70047	ÁLCOOL ETÍLICO 70% GALÃO 5LT. ESPECIFICAÇÃO: PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR. SUPERFÍCIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DE AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA BACTÉRIAS CITADAS, LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM DE GALÃO DE 05 LITRO.	GALÃO	83	PETRIBU	R\$ 53,66	cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.453,78	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos
30930	ÁLCOOL GEL A 70% LITRO. ESPECIFICAÇÃO: PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR. SUPERFÍCIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DE AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA BACTÉRIAS CITADAS, LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM: 01 LITRO EM GEL, SEM CORANTES E ODORES.	LITRO	2047	MADREVITA	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 29.169,75	vinete e nove mil, cento e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos
23887	ÁLCOOL IODADO MEDICINAL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL IODADO MEDICINAL ESPECIFICAÇÃO: 1% SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR MOCIFICAL.	FRASCO	60	RIOQUÍMICA	R\$ 29,89	vinete e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.793,40	mil setecientos e noventa e três reais e quarenta centavos
27348	CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº03. ESPECIFICAÇÃO : CABO PARA LÂMINA DE BISTURI, USO ODONTOLÓGICO, Nº03.	UNIDADE	25	COOPERFLEX	R\$ 12,99	doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 324,75	trezentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos
119805	CAIXA TÉRMICA 15L COM TERMOMETRO DIGITAL.	UNIDADE	11	COLEMAN	R\$ 300,12	trezentos reais e doze centavos	R\$ 3.301,32	três mil, trezentos e um reais e trinta e dois centavos
119806	CAIXA TERMICA 48QT(45,4).	UNIDADE	1	COLEMAN	R\$ 287,07	duzentos e oitenta e sete reais e sete centavos	R\$ 287,07	duzentos e oitenta e sete reais e sete centavos

 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Dados: 2022.02.23 18:07:59 -03'00'



119807	CAIXA TERMICA DE 12LT COM TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	7	SOPRANO	R\$	259,68	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$	1.817,76	mil oitocentos e dezessete reais e setenta e seis centavos
119808	CAIXA TERMICA DE 15 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	23	COLEMAN	R\$	300,12	trezentos reais e doze centavos	R\$	6.902,76	seis mil, novecentos e dois reais e setenta e seis centavos
119809	CAIXA TERMICA DE 25 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	5	COLEMAN	R\$	326,21	trezentos e vinte e seis reais e vinte e um centavos	R\$	1.631,05	mil seiscentos e trinta e um reais e cinco centavos
119810	CAIXA TERMICA DE 32 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	5	LAR PLÁSTICOS	R\$	274,03	duzentos e setenta e quatro reais e três centavos	R\$	1.370,15	mil trezentos e setenta reais e quinze centavos
119811	CAIXA TERMICA DE 5L C/ TERMOMETRO DIGITAL E LACRE	UNIDADE	17	COLEMAN	R\$	259,68	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$	4.414,56	quatro mil, quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
119814	CANETA PARA ECG.	UNIDADE	48	PILOT	R\$	30,08	trinta reais e oito centavos	R\$	1.443,84	mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
30976	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 6MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°6 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos
30977	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 6,5MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°6,5 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos
30979	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 7,5MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°7,5 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos
30978	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 7MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°7,0 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos
30981	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 8,5MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°8,5 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos
30980	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 8MM, ESPECIFICAÇÃO: CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N°8,0 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, EMBALAGEM ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	240	CPL	R\$	32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	7.814,40	sete mil, oitocentos e quarenta reais e quatrocentos centavos

FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Avenida de Almeida Lima 1000/04 - Jd. Santa Cruz - Ribeirão Preto - SP - 13060-900  
 Fone: (16) 3333-1000 Fax: (16) 3333-1001

40725	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº. 0 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	120	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
30983	CÂNULA DE GUEDEL Nº 01. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº.01 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	240	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
30984	CÂNULA DE GUEDEL Nº 02. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº.02 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	240	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
30985	CÂNULA DE GUEDEL Nº 03. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº.03 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	240	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
30987	CÂNULA DE GUEDEL Nº 05. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº.05 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	240	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
30986	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4. ESPECIFICAÇÃO : CÂNULA DE GUEDEL, Nº.04 CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICA E FLEXível, Embalada EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ESTERELIZAVEL.	UNIDADE	240	MD	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	RS	1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
0975	CÂNULA TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 5MM DESC. RADIOPACA, ESPECIFICAÇÃO CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL COM BALÃO N° 5,5 CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE COMPOSTA POR: CÂNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPA DE VEDAÇÃO LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONTA ARRENDODADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	60	CPL	R\$	32,57	trinta e dois reais e sete centavos	RS	1.954,20	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
27267	CARIESTOP 12 %, ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRASCO	5	BIODINÂMICA	R\$	61,71	sessenta e um reais e setenta e um centavos	RS	308,55	trezentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos
119817	CARVÃO ATIVADO - COMPRIMIDO 250MG.	COMPRIMIDO	6	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,16	dois reais e dezesseis centavos	RS	12,96	doze reais e noventa e seis centavos
27511	CATETER DE SILICONE - 15 METROS. ESPECIFICAÇÃO: DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS GERAIS: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM SILICONE, ATÓXICO, FLEXÍVEL, MACIO, TRANSPARENTE DE EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, DE DIMENSÕES ADEQUADAS À FINALIDADE, DE FORMA A ADAPTAR-SE PERFEITAMENTE A CAVIDADE NASAL E PROPORCIONAR NÍVEIS ADEQUADOS DE OXIGENAÇÃO, SEM LESAR A MUCOSA NASAL, ISENTO DE REBARBAS, SALIÊNCIAS, OU QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA FINALIDADE, DOTADO DE CONECTOR UNIVERSAL NA EXTREMIDADE DISTAL. APRESENTO: ESTERILIZADO E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM GRAU CIRURGICO OU A COMBINAÇÃO DESTA COM FILME PLÁSTICO DEVIDAMENTE TERMO SELADO DE FORMA A FAVORECER A ABERTURA DO FABRICANTE, DE FORMA A MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO USO.	PACOTE	16	KINNER	R\$	173,50	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos	RS	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
27510	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS TAMANHO ÚNICO. ESPECIFICAÇÃO: DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS GERIAS: CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA, MODELO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, MACIO, TRANSPARENTE DE EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, DE DIMENSÕES ADOQUADAS À FINALIDADE, DE FORMA A ADAPTAR-SE PERFEITAMENTE A CAVIDADE NASAL E PROPOCIONAR NÍVEIS ADEQUADOS DE OXIGENAÇÃO, SEM LESAR A MUCOSA NASAL, ISENTO DE REBARBAS, SALIÊNCIAS, OU QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA FINALIDADE, DOTADO DE CONECTOR UNIVERSAL NA EXTREMIDADE DISTAL. APRESENTAÇÃO: ESTERILIZADO E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM GRAU CIRURGICO OU A COMBINAÇÃO DESTA COM FILME PLÁSTICO DEVIDAMENTE TERMO SELADO, DE FORMA A FAVORECER A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA REEMBALADOS CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A MANTER AQ INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO USO.	UNIDADE	18600	BIOWASE	R\$	1,16	um real e dezesseis centavos	RS	21.576,00	vinte e um mil, quinhentos e setenta e seis reais
24062	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO. ESPECIFICAÇÃO : TIPO SACO, EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	500	MEDK	R\$	3,13	três reais e treze centavos	RS	1.565,00	mil quinhentos e sessenta e cinco reais
24063	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO. ESPECIFICAÇÃO : TIPO SACO, EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	500	MEDK	R\$	3,13	três reais e treze centavos	RS	1.565,00	mil quinhentos e sessenta e cinco reais
119823	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80 ML.	UNIDADE	110	FIRSTLAB	R\$	0,46	quarenta e seis centavos de real	RS	50,60	cinquenta reais e sessenta centavos
119824	COLETOR VERSAL PARA EXAMES - POTE	UNIDADE	2400	FIRSTLAB	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	RS	1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais

 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Data: 2022.02.21 14:08:05 -03'00'



30936	COPO PARA BACILOSCOPIA. ESPECIFICAÇÃO : COPO COLETOR DE ESCARRO (PARA BACILOSCOPIA), TAMPA C/ ROSCA NA COR BRANCA. COPO INCOLOR C/ LOCAIS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE, 50ML.	UNIDADE	3300	FIRSTLAB	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
31161	DRENO PENROSE Nº 02 ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO INDICAÇÃO: INDICADA PARA DRENAGEM DE FERIMENTOS E PÓS-OPERATÓRIOS. CARACTERÍSTICA: * PRODUTO DE USO ÚNICO. * ESTÉRIL. * EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. * ESTERILIZANDO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. * SEM GAZE. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX, COR AMBAR MEDIDA 35CM. ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. SILICONIZADA. REGISTRO MO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	500	MADEITEX	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	1.400,00	mil e quatrocentos reais
31179	DRENO PENROSE Nº 03 ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO: INDICAÇÃO: INDICADA PARA DRENAGEM DE FERIMENTOS E PÓS-OPERATÓRIOS. CARACTERÍSTICA: * PRODUTO DE USO ÚNICO. * ESTÉRIL. * EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. * ESTERILIZANDO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. * SEM GAZE. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX, COR AMBAR MEDIDA 35CM. ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. SILICONIZADA. REGISTRO MO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	1000	MADEITEX	R\$	3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$	3.260,00	três mil, duzentos e sessenta reais
8745	ESPÁTULA AYRES C/100. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO ACHATADO, DIMENSÕES 180 MM X 16,5 MM X 1,5 MM, 5 MM (LARGURA) X 1,5 MM (ESPESSURA), EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO MO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	PACOTE	250	THEOTO	R\$	7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.955,00	mil novecentos e cinquenta e cinco reais
47256	ESPEÇULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - Nº 02. ESPECIFICAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2500	VAGISPEC	R\$	1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	3.900,00	três mil e novecentos reais
47255	ESPEÇULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - Nº 01. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2500	VAGISPEC	R\$	1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	3.900,00	três mil e novecentos reais
119836	ESPEÇULO VAGINAL DESCARTAVEL N.3.	UNIDADE	3000	VAGISPEC	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	5.070,00	cinco mil e setenta reais
119861	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELÁSTICO.	UNIDADE	19200	LUKTEX	R\$	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$	49.728,00	quarenta e nove mil, setecentos e vinte e oito reais
24079	SONDA DE FOLLEY N. 10. especificação : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	UNIDADE	1460	SOLIDOR	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	5.694,00	cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais
24080	SONDA DE FOLLEY N. 12. especificação : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	UNIDADE	1580	SOLIDOR	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	6.162,00	seis mil, cento e sessenta e dois reais
24081	SONDA DE FOLLEY N. 14. especificação : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	UNIDADE	1580	SOLIDOR	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	6.162,00	seis mil, cento e sessenta e dois reais
24082	SONDA DE FOLLEY N. 16. especificação : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	UNIDADE	1700	SOLIDOR	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	6.630,00	seis mil, seiscentos e trinta reais
70066	SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS. especificação : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE.	UNIDADE	2480	SOLIDOR	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	9.672,00	nove mil, seiscentos e setenta e dois reais
118894	SONDA DE FOLEY Nº22 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL.	UNIDADE	480	SOLIDOR	R\$	5,08	cinco reais e oito centavos	R\$	2.438,40	dois mil, quatrocentos e quarenta centavos

FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320. Data: 2020.07.29 16:05:19 -03'00'

119896	SUPORTE PARA COLORAÇÃO DE CORANTE NEWPROV.	UNIDADE	1	NEWPROV	R\$	268,51	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$	268,51	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos
119897	SUPORTE PARA TUBOS DE ENSAIO 20M.	UNIDADE	2	RONIALZI	R\$	65,22	sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	130,44	cento e trinta reais e quarenta e quatro centavos
119911	TUBO AFUNILADO PARA TESTE DE URINA.	TUBO	9	RONIALZI	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	22,23	vinte e dois reais e três centavos
40736	TUBO DE COLETA DE SANGUE VHS. ESPECIFICAÇÃO : TUBO DE COLETA DE SANGUE À VÁCUO CONTENDO ANTICOAGULANTE CITRATO DE SÓDIO A 3,8% DIMENSÕES: 9 X 120MM, ARMAZENAR ENTRE 5 A 35C. CAPACIDADE DE 1,6ML. TAMPA PRETA, PACTE COM 10 TUBOD. PRODUTO NÃO REUTILIZÁVEL.	PACOTE	10	LABOR IMPORT	R\$	50,45	cinquenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$	504,50	quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos
27187	TUBO DE HEMÓLISE (VIDRO 12X75 MM). ESPECIFICAÇÃO : TUBO DE HEMÓLISE, DIMENSÕES 12X75 MM, PARA USO EM LABORATÓRIO.	TUBO	84	J. PROLAB	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	207,48	duzentos e sete reais e quarenta e oito centavos
23530	VDRL PRONTO USO. ESPECIFICAÇÃO : VDRL PRONTO USO PARA USO EM LABORATÓRIO.	KIT	5	LABOR IMPORT	R\$	37,93	trinta e sete reais e nove centavos	R\$	189,65	cento e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
								R\$	279.710,13	

LOTE 07										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
0765	KIT COM APARELHO ESTETOSCÓPIO E TENSIÔMETRO. ESPECIFICAÇÃO : KIT COM APARELHO ESTETOSCÓPIO E APARELHO TENSIÔMETRO ANALÓGICO COM NAMÔMETRO DE ALTA PRECISÃO, MANGUITO COM PERA EM LÁTEX, BRACELEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO E COM ESTOJO PARA TRANSPORTE.	KIT	10	PREMIUM	R\$	102,37	cento e dois reais e trinta e sete centavos	R\$	1.023,70	mil e vinte e três reais e setenta centavos
30956	KIT DE POSICIONADORES DE RX PERIAPICAL E INTERPROXIMAL. ESPECIFICAÇÃO : KIT DE POSICIONADORES PELA TÉCNICA DO PARALELISMO, AUTOCLAVÁVEL.	KIT	1	MAQUIRA	R\$	63,23	sessenta e três reais e vinte e três centavos	R\$	63,23	sessenta e três reais e vinte e três centavos
119857	KIT GLICOSIMETRO. ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO 01 MEDIDOR DE GLICOSE, 01 CANETA LANCETADORA, TIRAS DE RESULTADOS, LANCETAS, 01 BOLSA, 01 BATERIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES.	KIT	31	PREMIUM	R\$	67,72	sessenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$	2.099,32	dois mil e noventa e nove reais e trinta e dois centavos
31015	LAMINA DE BISTURI N.15 ESTERELIZADA CX C/100. ESPECIFICAÇÃO: LAMINA DE BISTURI N.15 ESTERELIZADA. ESP. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA, GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO MANTEM-SE ESTEREIS PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA A RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.	CAIXA	125	DESCARPACK	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.431,25	três mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
31014	LAMINA DE BISTURI N.21 ESTERELIZADA CX C/100. ESPECIFICAÇÃO: LAMINA DE BISTURI N.21 ESTERELIZADA. ESP. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA, GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO MANTEM-SE ESTEREIS PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA A RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.	CAIXA	171	DESCARPACK	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	4.693,95	quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos
1013	LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERELIZADA CX C/100. ESPECIFICAÇÃO: LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERELIZADA. ESP. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA, GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO MANTEM-SE ESTEREIS PRESERVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA A RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.	CAIXA	246	DESCARPACK	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	6.752,70	seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos
27288	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 12. ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. LAMINA DE BISTURI NÚMERO 12. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	5	DESCARPACK	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	1,30	um real e trinta centavos
23937	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15 (CARBONO). ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS COM CORTE AFIADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES INDIVIDUAIS, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALAS, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	40	DESCARPACK	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos

FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320

Assinatura eletrônica digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320 Data: 2022/02/21 10:08:11 -0300



95543	LAMINA PARA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA.	CAIXA	400	FIRSTLAB	R\$	5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$	2.212,00	dois mil, duzentos e doze reais.
40735	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA, ESPECIFICAÇÃO : LÂMINAS PARA MICROSCOPIA PARA USO EM LABORATORIO.	CAIXA	50	FIRSTLAB	R\$	5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$	276,50	duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
40737	LÂMINULAS PARA MICROSCOPIA 22 X 22CM, ESPECIFICAÇÃO : FABRICADAS COM VIDRO DE ALTA QUALIDADE, CADA CAIXA CONTEM UM SACHÊ DE SILICA PARA RETER A UMIDADE, POSSUI A ESPESURA DE 0,13MM A 0,17MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	LABOR IMPORT	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	44,00	quarenta e quatro reais
119859	LANCETAS .. ESPECIFICAÇÃO : LANCETAS ESTERILIZADAS 100 UNIDADES.	CAIXA	250	DESCARPACK	R\$	12,23	doze reais e vinte e três centavos	R\$	3.057,50	três mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	vinte e três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos							R\$	23.665,85	

**LOTE 11**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
27435	ÓCULOS TIPO VISEIRA, ESPECIFICAÇÃO : ÓCULOS PARA PROTEÇÃO (TIPO VISEIRA), LENTES E ARMAÇÃO EM MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE.	UNIDADE	1908	CARBOGRAFITE	R\$	24,55	vinte e quatro reais e cinco centavos	R\$	46.841,40	quarenta e seis mil, oitocentos e quarenta e um reais e quarenta centavos.
6867	OTOSCOPIO, ESPECIFICAÇÃO : OTOSCOPIO - OTOSCOPIO LED SLIM PROFISSIONAL - PRETO, TAMANHO DE 16,5 DE COMPRIMENTO, COR PRETO, FONTE: 2 PILHAS AAA, PORTÁTIL, LÂMPADA DE ALTA INTENSIDADE LUZ DE LED BRANCA COM 5 ESPÉCULOS.	UNIDADE	18	MD	R\$	1.339,77	mil trezentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$	24.115,86	vinte e quatro mil, cento e quinze reais e oitenta e seis centavos
119871	OTOSCOPIO CONVENCIONAL COM REGUL DE LUZ 2,5V-MD, ESPECIFICAÇÃO: REOSTATO LIGA/DESLIGA COM CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ, ILUMINAÇÃO COM LÂMPADA 2,5V COM PERFEITA TRANSMISSÃO DE LUZ, CABEÇA COM CONEXÃO TIPO BAIONETA,LENTE DE REMOVÍVEL TIPO LUPA COM AUMENTO DE 4X; SISTEMA VEDADO PARA OTOSCOPIA PNEUMÁTICA; CABO METÁLICO RECARTILHADO COM ACABAMENTO FOSCO ACETINADO PARA 2 PILHAS C (MÉDIAS); ESPÉCULO PERMANENTE AUTOCLAVÁVEL, PODEM SER USADOS EM ESPÉCULOS DESCARTÁVEIS COM O ADAPTADOR METÁLICO QUE É OPCIONAL ACOMPANHA 5 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS DE ENCAIXE METÁLICO COM TRAVA (BAIONETA), ESPÉCULOS DE FÁCIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO, AUTOCLAVÉVEL A 134°C, TAMANHOS DOS ESPÉCULOS: 2,5MM - 3,5MM - 4,5MM - 5,5MM E 9,0MM, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ACESSÓRIOS: 01 CABO 2,5 V PARA 2 PILHAS C (MÉDIAS) - PILHAS NÃO INCLUSAS: 01 LÂMPADA HALÓGENA DE 2,5V, 05 ESPÉCULOS PERMANENTES DE CALIBRES DIFERENTE (2,5 - 3,5 - 4,5 - 5,5 E 9,0MM) 01 ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO.	UNIDADE	3	MD	R\$	5.786,61	cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$	17.368,83	dezessete mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e três centavos
24111	PAPEL CRAFT, ESPECIFICAÇÃO : PAPEL CRAFT P/ CONSERVAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO.	UNIDADE	905	ON PAPER	R\$	261,37	duzentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$	236.539,85	duzentos e trinta e seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos
31166	PAPEL CREPADO 60 X 60CM C/500 FOLHAS, PAPEL CREPADO 60 X 60CM BRANCO OU VERDE, O PAPEL CREPADO MEDICINAL TEM GRAMATURA 60G/M² É INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, OXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA, OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DA POROSIDADE,EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA; DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO; DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTORNO; MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO; BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL; ATOXICO E NÃO IRRITANTE, PROPORCIONA SEGURANÇA E PRAZO SUPERIOR DE ESTERILIZAÇÃO, SE COMPARADO, AO TECIDO DE ALGODÃO OU AO PAPEL KRAFT (OBS.: O PAPEL KRAFT NÃO GARANTE A ESTERILIZAÇÃO); MENOR DESEMPENHO ERGONÓMICO FUNCIONAL; OCUPA MENOR ESPAÇO PARA ARMAZENAMENTO NO CDE, EMBALAGEM QUE ASSEGURA A INTEGRIDADE DO MATERIAL A SER ESTERILIZADO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS, DESTINADO A ESTERILIZAÇÃO, CAIXA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, QUANTIDADE,, DIMENSÕES DO PRODUTO.	CAIXA	10	CIEX	R\$	887,21	oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$	8.872,10	oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e dez centavos

 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Data: 2023.02.21 18:08:49 -03'00'

31167	PAPEL CREPADO 75 X 75CM C/500 FOLHAS. PAPEL CREPADO 75 X 75CM BRANCO OU VERDE. O PAPEL CREPADO MEDICINAL TEM GRAMATURA 60G/M². É INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA; DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO; DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTOURO; MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO; BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL; ATÓXICO E NÃO IRRITANTE. PROPORCIONA SEGURANÇA E PRAZO SUPERIOR DE ESTERILIZAÇÃO, SE COMPARADO, AO TECIDO DE ALGODÃO OU AO PAPEL KRAFT (OBS.: O PAPEL KRAFT NÃO GARANTE A ESTERILIZAÇÃO); MENOR DESEMPENHO ERGONÔMICO FUNCIONAL; OCUPA MENOR ESPAÇO PARA ARMAZENAMENTO NO CDE. EMBALAGEM QUE ASSEGURA A INTEGRIDADE DO MATERIAL A SER ESTERILIZADO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. DESTINADO A ESTERILIZAÇÃO. CAIXA COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, QUANTIDADE, DIMENSÕES DO PRODUTO.	CAIXA	58	CIEX	R\$	1.023,55	mil e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	59.365,90	cinquenta e nove mil, trezentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos
28524	PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE CELULOSE - 12 CM X 100 CM. ESPECIFICAÇÃO: ALVEJADO, COR BRANCA, ISENTO DE FURROS, RASGOS OU ORIFÍCIOS E AUSÊNCIA DE MANCHAS, ÍNDICE DE POROSIDADE 65S (MÍNIMO) E 105S (MÁXIMO), PARA ESTERILIZAÇÃO DE VIDRARIA EM CALOR ÚMIDO. EMBALAGEM DE ACORDO COM A NBR 13386 - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS E CUMPRIR O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.	ROLO	105	ZERMATT	R\$	96,96	noventa e seis reais e noventa e seis centavos	R\$	10.180,80	dez mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos
27223	PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 10CM X 100M. ESPECIFICAÇÃO: COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR E ÓXIDO DE ETILENO, COM BORDAS TERMOSELADAS, GRMATURA DE 60 A 80G/M2. FILME PLÁSTICO COM MÍNIMO DE 54G/M2 PARA GARANTIR RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DE ESTERILIDADE DOS PRODUTOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	105	ZERMATT	R\$	80,43	oitenta reais e quarenta e três centavos	R\$	8.445,15	oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quinze centavos
27222	PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 20CM X 100M. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM CONSTITUÍDA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, POLIÉSTER, POLIPROPILENO COM IMPRESSÃO DO FABRICANTE E INDICADORES QUÍMICOS, PARA ESTERILIZAÇÃO, A VAPOR E ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM COM GARANTIA CONTRA BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DE POROSIDAD. GRAMATURA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE 60 A 80G/M2 E FILME PLÁSTICO LAMINADO DE NO MÍNIMO 54 G/M2, EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13386. DIMENSÕES 20 CM X 100M.	UNIDADE	98	ZERMATT	R\$	150,15	cento e cinquenta reais e quinze centavos	R\$	14.714,70	quatorze mil, setecentos e quatorze reais e setenta centavos
119875	PAPEL PARA ECG ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M.	ROLO	1200	TECNOPRINT	R\$	34,61	trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	41.532,00	quarenta e um mil, quinhentos e trinta e dois reais
27224	PROTETOR AUDITIVO. ESPECIFICAÇÃO : PROTETOR AUDITIVO COM FINALIDADE DE MINIMIZAÇÃO DOS RUÍDOS DAS CANETAS ODONTOLÓGICAS.	UNIDADE	10	PLASTCOR	R\$	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	56,00	cinquenta e seis reais
119881	PROTETOR FACIAL EM PET COM ELÁSTICO GROSSO.	UNIDADE	437	PLASTCOR	R\$	24,17	vinte e quatro reais e dezessete centavos	R\$	10.562,29	dez mil, quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e nove centavos
727	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM-NASCIDO (COR NEUTRA), ESPECIFICAÇÃO : COM SISTEMA DE VEDAÇÃO E FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME, DATA E LEITO. REVESTIDO POR FILME PLÁSTICO.	UNIDADE	3600	WILTEX	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	9.540,00	nove mil, quinhentos e quarenta reais
17433	P.V.P.I. DEGERMANTE. ESPECIFICAÇÃO : P.V.P.I. DEGERMANTE - C/ 1.000 ML EM EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LITRO	370	FARMAX	R\$	50,34	cinquenta reais e trinta e quatro centavos	R\$	18.625,80	dezoito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos
31029	P.V.P.I. TÓPICO. ESPECIFICAÇÃO : P.V.P.I. TÓPICO AQUOSO, SOLUÇÃO - C/ 1.000 ML EM EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	LITRO	370	FARMAX	R\$	51,04	cinquenta e um reais e quatro centavos	R\$	18.884,80	dezoito mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
119883	REANIMADOR MANUAL ADULTO(AMBU). ESPECIFICAÇÃO : BALÃO AUTOINFLÁVEL EM VINIL COM CAPACIDADE DE 1,5L, MASCARA FACIAL ADULTO N°3 ANATÔMICA COM BOJO DE POLICARBONATO E COXIM DE VINIL AUTOINFLÁVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VALVULA UNIDIRECIONAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA E BOLSA PARA TRANSPORTE.	UNIDADE	35	MD	R\$	512,76	quinhentos e doze reais e setenta e seis centavos	R\$	17.946,60	dezessete mil, novecentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos

FREDÉRICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320

A certidão de fôrmo digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320 Data: 2022/02/23 10:56:57 (UTC)



83929	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI FACIAL COM 2 RESPIRADOR. ESPECIFICAÇÃO : RESPIRADOR SEMI FACIAL EM BORRACHA NATURAL ATÓXICO, SILICONE OU NEOPRENE, 4 PONTOS DE FIXAÇÃO POR TIRAS ELÁSTICAS REFORÇADAS, FIXADAS EM ESTRUTURA (PLÁSTICA OU METÁLICA) QUE IMPEÇA A DEFORMAÇÃO E PERMITA MELHOR VEDAÇÃO, ASSENTAMENTO NO CRÂNIO POR ESTRUTURA ARTICULÁVEL, 2 REPIRADORES, 2 VALVULAS DE INALAÇÃO E EXLAÇÃO, DE FÁCIL MANUTENÇÃO OU SUBSTITUIÇÃO E QUE IMPEÇA A MONTAGEM INCORRETA DAS MESMA, A CONEXÃO ENTRE A PEÇA E O FILTRO DEVE SER FEITO CO ROSCA OU RNCAIXE COM GARANTIA DE VEDAÇÃO POR ANEL DE BORRACHA, TAMANHOS: PEQUENO, MEDO, GRANDE, O RESPIRADOR DEVERÁ SER PROJETADO DE MANEIRA QUE EVITE A PRESENÇA DE "ESPAÇO MORTO" MÍNIMO (DISTÂNCIA ENTRE A PAREDE E O ROSTO DO USUÁRIO), APRESENTAR AMOSTRA DO PRUDUTO (MASCARA E UM JOGO DE FILTROS) E CÓPIA DO CAMTB. OS FILTROS DEVERÃO SER MECÂNICO P2 E QUIMICO CLASSE 1 PARA GASES E VAPORES ORGÂNICOS.	UNIDADE	20	3M	R\$	664,64	seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$	13.292,80	treze mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
43832	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO-X 19 L. ESPECIFICAÇÃO : REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAO X.	GALÃO	96	DPC	R\$	726,84	setecentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$	69.776,64	sessenta e nove mil, setecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
17145	SABÃO LÍQUIDO, ESPECIFICAÇÃO : SABÃO LÍQUIDO PARA USO HOSPITALAR.	LITRO	420	FORTSAN	R\$	10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	4.590,60	quatro mil, quinhentos e noventa reais e sessenta centavos
19885	SACO PARA OBITO TAM. G.	UNIDADE	60	PJ	R\$	26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
119886	SACO PARA OBITO TAM.GG.	UNIDADE	60	PJ	R\$	30,50	trinta reais e cinquenta centavos	R\$	1.830,00	mil oitocentos e trinta reais
119887	SACO PARA OBITO TAM.M.	UNIDADE	90	PJ	R\$	19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.790,10	mil setecentos e noventa reais e dez centavos
119888	SACO PARA OBITO TAM.P	UNIDADE	30	PJ	R\$	15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	466,50	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
73661	BALANÇA DIGITAL -ESPECIFICAÇÃO : BALANÇA DIGITAL - ESPECIFICAÇÃO : BALANÇA DIGITAL DE 0 A 15 KG, ESCALA DUPLA COM DIVISÃO DE 2 E 5 GRAMAS; POSSUIR PRATO DE AÇO INOXIDÁVEL COM APROXIMADAMENTE 290X220 MM, COM DISPLAY LCD BLACK - LIGHT DUPLA (OPERADOR E CLIENTE ), COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO, PREÇO/KG E PREÇO TOTAL COM 8 DÍGITOS CADA, ALIMENTAÇÃO 90 - 240, VAC COM POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE BATERIA RECARREGÁVEL; POSSUIR COMUNICAÇÃO SERIAL (RS-232); POSSUIR INMETRO; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	16	BALMAK	R\$	128,33	cento e vinte e oito reais e trinta e três centavos	R\$	2.053,28	dois mil e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos
							seiscentos e trinta e nove mil reais	R\$	639.000,00	
<b>LOTE 12</b>										
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNITÁRIO</b>	<b>EXTENSO UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>	<b>EXTENSO TOTAL</b>		
119889	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL INFRAVERMELHO S/ CONTATO. ESPECIFICAÇÃO : MEDIÇÃO DA TEMPERATURA CORPOREA, AMBIENTES E SUPERFICIES.	UNIDADE	27	BRASIL MED	R\$	230,54	duzentos e trinta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	6.224,58	seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e oito centavos
24095	TERMÔMETRO CLÍNICO P/USO HOSPITALAR. ESPECIFICAÇÃO : COM GRADUAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTRÍGRDOS, COLUNA DE MERCÚRIO COM DELATAÇÃO UNIFORME, INTREGA, VISIVEL E DE FÁCIL LEITURA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO INMETRO.	UNIDADE	250	INCOTERM	R\$	23,44	vinte e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$	5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais
119900	TERMOMETRO DIGITAL - AXILAR. ESPECIFICAÇÃO : RESULTADO DA MEDIÇÃO EM ATE 30SEG.	UNIDADE	186	INCOTERM	R\$	21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	R\$	4.028,76	quatro mil e vinte e oito reais e setenta e seis centavos
83930	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER. ESPECIFICAÇÃO : TERMÔMETRO INRAVERMELHO DIGITAL PARA O USO PROFISSIONAL GM - 300 OFERECE MÁXIMA CONFIANÇA E PRECISÃO. IDEAL PARA MEDIÇÕES PREVISTAS SEM CONTATO. EVITA ACIDENTES, POSSIBILITANDO A MEDIÇÃO DE TEMPERATURA SEM CONTATO, ALEM DE SER MUITO FÁCIL USAR, BASTA APERTAR O GATILHO POSSIBILITA VISUALIZAÇÃO INSTANTÂNEA DA TEMPERATURA MEDIDA NO DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO.	UNIDADE	22	BMAX	R\$	246,92	duzentos e quarenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	5.432,24	cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos
119901	TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO : TERMOMETRO DIGITAL PARA USO EM GELADEIRA.	UNIDADE	25	INCOTERM	R\$	144,67	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	3.616,75	três mil, seiscentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos
119902	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO S/ CONTATO TESTA.	UNIDADE	36	BMAX	R\$	224,42	duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$	8.079,12	oito mil e setenta e nove reais e doze centavos
							FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320			Assinatura de Frederico Ern... DE MELO:65612965320 Data: 2022-02-23 18:04:12 -0500

119903	TERMOMETROS MAXIMOS E MINIMOS DIGITAL PARA GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO : (50°C A +70°C). O CABO EXTENSOR PERMITE VIASUALIZAR A TEMPERATURA FORA DO AMBIENTE E POR ISSO SÃO AMPLAMENTE USADOS NA CONSERVAÇÃO DE MEDICAMENTOS E OUTROS PERECIVEIS. ESCALAS -50°C A +70°C. VISOR LCD. CABO EXTENSOR; ALARME. DADOS TÉCNICOS. TEMPERATURA INTERNA: -20°C + 70°C +/- 0.1°C; VARIAÇÃO : 1°C.	UNIDADE	20	INCOTERM	R\$	191,33	cento e noventa e um reais e trinta e três centavos	R\$	3.826,60	três mil, oitocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
119904	TORNEIRA 3 VIAS. ESPECIFICAÇÃO : DESC. TORNEIRA 3 VIAS DISP. P/ INFUSÃO C/ 10.	PACOTE	240	DESCARPACK	R\$	1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$	391,20	trezentos e noventa e um reais e vinte centavos
70065	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT C/ 100. ESPECIFICAÇÃO : EM POLIPROPILENO. GRAMATURA DE 20 G/M2. ELÁSTICO EM TODA VOLT. DIÂMETRO MIN. DE 45 CM. EMBAL. CAIXA DISPENSER-BOX COM 100 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	476	ANAPOLIS	R\$	25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$	12.347,44	doze mil, trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
31017	TUBO DE LÁTEX N.200. ESPECIFICAÇÃO : TUBO CIRURGICO DE LÁTEX NATURAL. RESISTENTE A TRAÇÃO. DIÂMETRO INTERNO - 3,0 MM. DIÂMETRO EXTERNO 5 MM. COMPRIMENTO 15MT.	PACOTE	25	LEMGRUBER	R\$	41,24	quarenta e um reais e quatro centavos	R\$	1.031,00	mil e trinta e um reais
19917	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 3,5.	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	9,03	nove reais e três centavos	R\$	2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
119918	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,0.	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	9,03	nove reais e três centavos	R\$	2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
119920	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,5.	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	9,03	nove reais e três centavos	R\$	2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
119922	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 5,5.	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	9,03	nove reais e três centavos	R\$	2.167,20	dois mil, cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
119924	TUBO LÁTEX 200 NATURAL 15M.	UNIDADE	12	LEMGRUBER	R\$	37,37	trinta e sete reais e sete centavos	R\$	448,44	quatrocentos e quarenta e oito reais e sete centavos
119928	TUBO LÁTEX 204 15M.	UNIDADE	12	LEMGRUBER	R\$	34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$	418,80	quatrocentos e dezoito reais e noventa centavos
95493	TUBO VACUNTAINER A VACUO GEL 5ML.	PACOTE	10	FISRTLAB	R\$	149,77	cento e quarenta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$	1.497,70	mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta centavos
21130	TUBO VACUNTAINER S/EDTA K3 PCT C/100. ESPECIFICAÇÃO : TUBO VACUNTAINER S/ EDTA K3. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES CADA.	PACOTE	2	FISRTLAB	R\$	77,81	setenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$	155,62	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
8174	UMIDIFICADOR AQUECIDO. ESPECIFICAÇÃO : UMIDIFICADOR AQUECIDO COM CIRCUITO RESPIRATÓRIO; ALIMENTAÇÃO: 110 V BOU 220 V (50/60 HZ) SENSOR PARA DUPLO PARA MONITORAMENTO DAS TEMPERATURAS DE SAIDA DA CAMARA E ENTREGUE AO PACIENTE; TEMPERATURA DE AJUSTE : DE 40°C A 85°C; FLUXO DE TRABALHO: ATÉ 60 L/MIN.	UNIDADE	5	GLOBALTEC	R\$	6.411,99	seis mil, quatrocentos e onze reais e noventa e nove centavos	R\$	32.059,95	trinta e dois mil e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos
119932	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO.. ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE DE ÁGUA: 250ML.	UNIDADE	300	UNITEC	R\$	27,39	vinte e sete reais e trinta e nove centavos	R\$	8.217,00	oito mil, duzentos e dezessete reais
119935	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGENIO.	UNIDADE	60	UNITEC	R\$	461,60	quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$	27.696,00	vinte e sete mil, seiscentos e noventa e seis reais
cento e trinta mil reais										

**LOTE 14**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
27477	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESÉTRIL ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM O1ORIFICIO DISTRAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1360	MARK MED	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	843,20	oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos

 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
 Assessor de Licitação  
 Rua... nº...



24078	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1610	MARK MED	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	1.046,50	mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
27479	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO DISTA, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1610	MARK MED	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.288,00	mil duzentos e oitenta e oito reais
27480	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO DISTA, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1610	MARK MED	R\$	0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$	1.416,80	mil quatrocentos e dezesseis reais e oitenta centavos
37034	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.16. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO DISTA, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	860	MARK MED	R\$	1,02	um real e dois centavos	R\$	877,20	oitocentos e setenta e sete reais e vinte centavos
31035	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.18. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO DISTA, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	860	MARK MED	R\$	1,11	um real e onze centavos	R\$	954,60	novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
119893	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO DISTA, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	360	MARK MED	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
24085	SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 CURTA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	960	MARK MED	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	489,60	quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
24086	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 CURTA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENT, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1110	MARK MED	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	621,60	seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos

FREDERICO  
 ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320

Assinado de forma digital por  
 FREDERICO ERNESTO NOBRE  
 DE MELO:65612965320  
 Data: 2023.02.23 16:09:40  
 -0100

24090	SONDA NASOGÁSTRICA N. 10 CURTA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1110	MARK MED	R\$	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$	643,80	seiscentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
24087	SONDA NASOGÁSTRICA N. 10 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1110	MARK MED	R\$	0,83	oitenta e três centavos de real	R\$	921,30	novecentos e vinte e um reais e trinta centavos
24091	SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 CURTA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1110	MARK MED	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
24088	SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	1110	MARK MED	R\$	0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$	965,70	novecentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
24089	SONDA NASOGÁSTRICA N.14 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	860	MARK MED	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	885,80	oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
24104	SONDA NASOGÁSTRICA N. 16 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	860	MARK MED	R\$	1,16	um real e dezesseis centavos	R\$	997,60	novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
24105	SONDA NASOGÁSTRICA N. 18 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	860	MARK MED	R\$	1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$	1.083,60	mil e oitenta e três reais e sessenta centavos
24084	SONDA NASOGÁSTRICA N. 04 CURTA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	360	MARK MED	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	183,60	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos



27490	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	360	MARK MED	R\$	0,76	setenta e seis centavos de real	R\$	273,60	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
27493	SONDA NASOGÁSTRICA N.14 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	360	MARK MED	R\$	1,04	um real e quatro centavos	R\$	374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
119894	SONDA NASOGÁSTRICA N.06 LONGA. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	360	MARK MED	R\$	0,70	setenta centavos de real	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
27497	SONDA URETRAL N.08. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	12860	MARK MED	R\$	0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$	7.330,20	sete mil, trezentos e trinta reais e vinte centavos
27498	SONDA URETRAL N.10. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	15360	MARK MED	R\$	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$	8.908,80	oito mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos
27499	SONDA URETRAL N.12. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	20360	MARK MED	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	12.216,00	doze mil, duzentos e dezesseis reais
27500	SONDA URETRAL N.14. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	20360	MARK MED	R\$	0,71	setenta e um centavos de real	R\$	14.455,60	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos

FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
Data: 2022.02.21 14:10:01 -03'00'

24093	SONDA URETRAL N. 06. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALLEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADO, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	2110	MARK MED	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	1.076,10	mil e setenta e seis reais e dez centavos
								R\$	58.969,60	
	<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>R\$</b>				<b>1.131.345,58</b>	
	um milhão, cento e trinta e um mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos									

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.  
**PRAZO DE ENTREGA:** CONFORME EDITAL

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

ORTALEZA/CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

**FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320**  
Assinado de forma digital por FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO:65612965320  
Dados: 2022.02.23 18:10:22 -03'00'



**DADOS DA EMPRESA**

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909  
E-MAIL: promix@promixlaboratorial.com.br  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3

**DADOS DO ÓRGÃO**

A  
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.01.2022.01-PE  
DATA DE ABERTURA: 23 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS, INSTRUMENTAIS E EQUIPAMENTOS DE USO HOSPITALAR, DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DE MAIS SETORES VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE ITAPAJÉ.

**PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA**

LOTE 13								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
10921	ADAPTADOR P/ COLETA A VÁCUO. ESPECIFICAÇÃO : ADAPTADOR PARA COLETA A VÁCUO PARA USO EM LABORATÓRIO.	UNIDADE	5	Firstlab	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos
95424	AGULHA PARA COLETA VÁCUO 25X0,8.	CAIXA	9	Firstlab	R\$ 30,18	trinta reais e dezoito centavos	R\$ 271,62	duzentos e setenta e um reais e sessenta e dois centavos
31107	AGULHA PARA INSULINA 0,3X6MM. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	4000	MediEvensohn	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
23537	ANTI-IGG (POLICLONAL). ESPECIFICAÇÃO : ANTI-IGG (POLICLONAL) PARA USO EM LABORATÓRIO.	KIT	12	Prothema	R\$ 22,96	vinte e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 275,52	duzentos e setenta e cinco reais e dois centavos
17908	ASO (ESTREPTOLISINA). ESPECIFICAÇÃO : ASO (ESTREPTOLISINA) PARA USO LABORATORIAL.	KIT	16	Vida	R\$ 31,37	trinta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 501,92	quinhentos e um reais e noventa e dois centavos
27287	ASPIRAÇÃO ENDODONTICA. ESPECIFICAÇÃO : KIT DE ASPIRAÇÃO ENDODONTICA COM PONTAS ASPIRADORAS E SUGADOR EM INOX.	KIT	3	Indusbella	R\$ 86,90	oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 260,70	duzentos e sessenta reais e setenta centavos
23519	AZUL DE METILENO PARA USO LABORATORIAL. ESPECIFICAÇÃO : VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS. EMBALAGEM COM CERTIFICADO DE ANÁLISE CONTENDO LOTE, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE INCERTEZAS E IMPUREZAS.	FRASCO	2	Laboclin	R\$ 15,02	quinze reais e dois centavos	R\$ 30,04	trinta reais e quatro centavos
43829	EXTENSOR DE SERINGA DESCARTÁVEL COM 01 VIAS. ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM USO EM BOMBA DE INFUSÃO DE SENRIGA DA MARCA SANTRONIC COM 20 CM DE COMPRIMENTO E LUER LOCK PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA A OUTROS DESCARTÁVEIS. POSSUI TUBO DE PVC FOTOPROTETOR MEDINDO 2 MM DE DIÂMETROS EXTERNO E 1,2 MM DE DIÂMETRO INTERNO, COM PRIME REDUZIDO DE 1,3 ML. MATERIAL ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTÉRIL, INVOLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INSTRUÇÕES DE USS, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	5000	Samtronic	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 10.250,00	dez mil, duzentos e cinquenta reais
42828	EXTENSOR DE SERINGA DESCARTÁVEL COM 02 VIAS. ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM USO EM BOMBA DE INFUSÃO DE SENRIGA DA MARCA SANTRONIC COM 20 CM DE COMPRIMENTO E LUER LOCK PARA ADAPTAÇÃO PERFEITA A OUTROS DESCARTÁVEIS. POSSUI TUBO DE PVC FOTOPROTETOR MEDINDO 2 MM DE DIÂMETROS EXTERNO E 1,2 MM DE DIÂMETRO INTERNO, COM PRIME REDUZIDO DE 1,3 ML. MATERIAL ATÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTÉRIL, INVOLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INSTRUÇÕES DE USS, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	48000	Samtronic	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 101.760,00	cento e um mil, setecentos e sessenta reais
17309	FATOR REUMATOIDE KIT.. ESPECIFICAÇÃO : FATOR REUMATÓIDE PARA USO EM LABORATÓRIO - EMBALAGEM: KIT.	UNIDADE	5	Vida	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 151,55	cento e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
23518	ÁLCOOL ÁCIDO 3%. ESPECIFICAÇÃO : PARA EXAME DE BACILOSCOPIA EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FRASCO	7	Renylab	R\$ 25,19	vinte e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 176,33	cento e setenta e seis reais e trinta e três centavos
119793	ASPIRADORA DE SANGUE E SECREÇÕES 220V. ESPECIFICAÇÃO : CONTÉM: 01 UNIDADE DE ASPIRAÇÃO; 01 TUBO DE SUÇÃO; 01 EXTENÇÃO; 01 RECIPIENTE DE CAPACIDADE DE 1,3 LITROS; 01 TAMPA; 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES.	UNIDADE	28	Omron	R\$ 580,59	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 16.256,52	dezesseis mil, duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
27339	AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERA COM PROTETOR DE TIREÓIDE. ESPECIFICAÇÃO : COM PROTEÇÃO EQUIVALENTE A 0,5MM DE CHUMBO; FLEXÍVEL; COM OMBREIRAS; COMPRIMENTO MÍNIMO 1,00 M PARA RADIOLOGIA.	UNIDADE	2	konex	R\$ 1.865,35	mil oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.730,70	três mil, setecentos e trinta reais e setenta centavos
70220	BACIA PARA CUSPIDEIRA DE CADEIRA..	UNIDADE	6	Gnatus	R\$ 373,06	trezentos e setenta e três reais e seis centavos	R\$ 2.238,36	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e seis centavos

☎ 3013.0909

PROMIX | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |  
AV II, 210 LOTE DOS EXPEDIENTÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA - CE  
CNPJ: 19.659.691/0001-68

FREDERICO KAUE  
NOBRE DE  
MELO 01211716392

Assinatura e nome digitalizado  
FREDERICO KAUE NOBRE DE  
MELO 01211716392  
Data: 2022/02/23 11:53:45  
UF: CE



10929	BASTÕES. ESPECIFICAÇÃO : BASTÕES PARA USO EM EXAMES LABORATORIAIS.	UNIDADE	7	Roni alzi	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos
10931	CAMARAS DE NEUBAUER ESPELHADA.	UNIDADE	1	Fisrlab	R\$ 273,98	duzentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 273,98	duzentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos
119827	CONTROLE DE RH USO EM LABORATORIO.	UNIDADE	2	Ebram	R\$ 16,08	dezesseis reais e oito centavos	R\$ 32,16	trinta e dois reais e dezesseis centavos
27215	CORANTE PANÓTICO. ESPECIFICAÇÃO : CORANTE PANÓTICO (NEWPROV - INSTANTPROV) PARA USO EM LABORATORIO.	UNIDADE	3	Laborclin	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 119,49	cento e dezenove reais e quarenta e nove centavos
33022	ESTANTE P/72 TUBOS ENSAIO. ESPECIFICAÇÃO : ESTANTE P/72 TUBOS ENSAIO Ø 12-25MM, ARAME REV. PVC	UNIDADE	2	Cienlab	R\$ 59,77	cinquenta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 119,54	cento e dezenove reais e cinquenta e quatro centavos
40734	FITA REAGENTE PARA URINA. ESPECIFICAÇÃO : FITA REAGENTE PARA URINA DE USO LABORATORIAL.	UNIDADE	5	Vida	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos
23521	FUCSINA FENICADA DE ZIEHL. ESPECIFICAÇÃO : FUCSINA FENICADA, DE ZIEHL, PARA COLORAÇÃO DE ESFREGAÇOS BACTERIOLÓGICOS. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÕES DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRASCO	2	Laborclin	R\$ 47,57	quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 95,14	noventa e cinco reais e quatorze centavos
119854	HIDROCLORITO DE SÓDIO 2,5%. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM: BOMBONA COM 05 LITROS CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GARRAFA	27	Fortisan	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 230,85	duzentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos
27286	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 01 LITRO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM: BAMBONA PLÁSTICA DE 01 LITRO CONTENDO DADOS DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	FRASCO	3	Fortisan	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 11,19	onze reais e dezenove centavos
17341	IG G(ANTI-GAMA E NÃO GAMA) KIT.	UNIDADE	1	Ebram	R\$ 26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos
27193	MICRO-LANCETA ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO : MICRO-LANCETA ESTÉRIL, USO LABORATORIAL, CAIXA CONTENDO 200 UNIDADES CADA.	CAIXA	1	Descarpack	R\$ 41,96	quarenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 41,96	quarenta e um reais e noventa e seis centavos
3161	ÓLEO DE IMERSÃO 100ML. ESPECIFICAÇÃO : ÓLEO DE IMERSÃO - EMBALAGEM DE 100 ML CONTENDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES (DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE).	FRASCO	2	Laborclin	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos
30969	PAPEL DE FILTRO COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO : PAPEL DE FILTRO COR BRANCA PARA LABORATÓRIO TIPO QUALITATIVO. DESCARTAVEL. DIÂMETRO 18,5CM 80 GRAMAS.	CAIXA	1	J. Prolab	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos
10961	PERA. ESPECIFICAÇÃO : PERA PARA PIPETAGEM DE BORRACHA PARA USO LABORATORIAL.	UNIDADE	1	J. Prolab	R\$ 20,98	vinte reais e noventa e oito centavos	R\$ 20,98	vinte reais e noventa e oito centavos
30402	PIPETA SOROLÓGICA 0,01ML. ESPECIFICAÇÃO : PIPETA SOROLÓGICA, MATERIAL VIDRO BOROSILICATO, CAPACIDADE 1ML, DIVISÕES ESCALA 1/100 ML, LIMITE TOLERÂNCIA 0,01 ML, TRANSMITÂNCIA, CODIFICADA POR CORES, COM BOCAL PARA ALGODÃO, GRAVAÇÃO PERMANENTE.	UNIDADE	2	longlass	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 13,98	treze reais e noventa e oito centavos
27194	PIPETA SOROLÓGICA 02 ML. ESPECIFICAÇÃO : PIPETA SOROLÓGICA, MATERIAL VIDRO BOROSILICATO, CAPACIDADE 2ML, DIVISÕES ESCALA 1/100 ML, LIMITE TOLERÂNCIA 0,2 ML, TRANSMITÂNCIA, CODIFICADA POR CORES, COM BOCAL PARA ALGODÃO, GRAVAÇÃO PERMANENTE.	UNIDADE	4	longlass	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 27,96	vinte e sete reais e noventa e seis centavos
27195	PIPETA SOROLÓGICA 05 ML. ESPECIFICAÇÃO : PIPETA SOROLÓGICA DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE PARA 05 ML, DIVISÕES ESCALA 1/100 ML, LIMITE TOLERÂNCIA 0,05 ML, TRANSMITÂNCIA, CODIFICADA POR CORES, COM BOCAL PARA ALGODÃO, GRAVAÇÃO PERMANENTE.	UNIDADE	4	longlass	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 27,96	vinte e sete reais e noventa e seis centavos
4345	PIPETA SOROLÓGICA 10 ML. ESPECIFICAÇÃO : PIPETA SOROLÓGICA DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE PARA 10 ML, DIVISÕES ESCALA 1/100 ML, LIMITE TOLERÂNCIA 0,10 ML, TRANSMITÂNCIA, CODIFICADA POR CORES, COM BOCAL PARA ALGODÃO, GRAVAÇÃO PERMANENTE.	UNIDADE	4	longlass	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 27,96	vinte e sete reais e noventa e seis centavos
4344	PIPETA SOROLÓGICA 1 ML.	UNIDADE	4	longlass	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 27,96	vinte e sete reais e noventa e seis centavos
27197	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 10 MICROLITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE DE 10 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27199	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 100 MICROLITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE DE 100 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27198	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 20 MICROLITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE DE 20 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27200	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 250 MICROLITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE PARA 250 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27201	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE PARA 50 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27202	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 500 MICROLITROS. ESPECIFICAÇÃO : PIPETADOR AUTOMÁTICO DE USO LABORATORIAL, CAPACIDADE DE 500 MICROLITROS.	UNIDADE	1	Kacil	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 85,28	oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
27206	PLACA DE KLAINÉ. ESPECIFICAÇÃO : PLACA DE KLAINÉ PARA 12 ESCAVAÇÕES EM USO LABORATORIAL.	UNIDADE	2	Projectlab	R\$ 46,64	quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 93,28	noventa e três reais e vinte e oito centavos
27190	PONTEIRA PARA PIPETA 300 ML. ESPECIFICAÇÃO : PONTEIRA PARA PIPETA DE 300 ML, PARA USO LABORATORIAL, PACOTE CONTENDO 500 UNIDADES CADA.	PACOTE	1	Firstlab	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMÃOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68

FREDERICO KAUJE  
NOBRE DE  
MELO.01211716392

Assinado de forma digital por  
FREDERICO KAUJE NOBRE DE  
MELO.01211716392  
Data: 2022.05.24 17:10:13  
20/10





27189	PONTEIRA PARA PIPETA 500 ML. ESPECIFICAÇÃO : PONTEIRA PARA PIPETA DE 500 ML, PARA USO LABORATORIAL, PACOTE CONTENDO 500 UNIDADES CADA	PACOTE	1	Firstlab	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos
10964	PONTEIRAS AMARELAS. ESPECIFICAÇÃO : PONTEIRAS AMARELAS UNIVERSAL PARA USO EM LABORATORIO.	UNIDADE	500	Firstlab	R\$ 0,03	três centavos de real	R\$ 15,00	quinze reais
119880	PROPE DESCARTAVEL 30G. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM 100 UNIDADES 30G. BRANCO.	PACOTE	2104	Dejamara	R\$ 15,07	quinze reais e sete centavos	R\$ 31.707,28	trinta e um mil, setecentos e oito reais e vinte e oito centavos
17307	PROTEINA C - REATIVA KIT. ESPECIFICAÇÃO : PROTEINA C - REATIVA (PCR) PARA USO EM LABORATORIO - EMBALAGEM: KIT	UNIDADE	5	Vida	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
12460	REAGENTE ANTI-A. ESPECIFICAÇÃO : REAGENTE ANTI-A DE USO LABORATORIAL.	UNIDADE	5	Ebram	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 87,25	oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
12461	REAGENTE ANTI-B. ESPECIFICAÇÃO : REAGENTE ANTI-B PARA USO HOSPITALAR.	UNIDADE	5	Ebram	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 87,25	oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
27210	REAGENTE ANTI-D. ESPECIFICAÇÃO : REAGENTE ANTI-D DE USO LABORATORIAL.	UNIDADE	5	Ebram	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 141,25	cento e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
119882	REAGENTE PARA TESTE DE BETA HCG QUALITATIVO KIT.	UNIDADE	5	Ebram	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
17289	REAGENTE EDTA. ESPECIFICAÇÃO : REAGENTE EDTA DE USO LABORATORIAL.	UNIDADE	1	Vida	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos
10966	RELÓGIO DE TEMPO. ESPECIFICAÇÃO : RELÓGIO DIGITAL INDICADOR DE TEMPO PARA USO EM LABORATORIO.	UNIDADE	1	Satra	R\$ 75,79	setenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 75,79	setenta e cinco reais e setenta e nove centavos
							R\$ 171.058,15	

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA** R\$ **171.058,15**  
cento e setenta e um mil e cinquenta e oito reais e quinze centavos

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.  
**PRAZO DE ENTREGA:** CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2022

**FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392**

Assinado de forma digital por  
FREDERICO KAUE NOBRE DE  
MELO:01211716392  
Dados: 2022.02.23 17:11:07 -03'00'

☎ **3013.0909**

| PROMIX PROMIXHOSPITALAR.COM.BR | PROMIXHOSPITALAR.COM.BR |  
AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE  
**CNPJ: 19.659.691/0001-68**